

حقوقی‌های بزرگ از بورس حمایت کنند

۸



نباید با هر بهانه‌ای به جامعه خبرنگاری تاخت

۵



خرید خودرو برای مردم تبدیل به آرزو شده است

۳



سازمان ملل از برگزاری جلسه از سوی آمریکا درباره ایران خودداری کند

۲



امید از دست رفته را به فعالان اقتصادی برمی گردانیم



مردم از گرانی‌های افسارگسیخته به ستوه آمده‌اند

قرعه‌کشی خودرو توهین مسلم به شعور مردم ایران است
مردم کار و اقدام انقلابی می‌خواهند

۵

وزیر صمت:

مدعی نخست مبارزه با فساد هستم

عقب‌ماندگی‌های زیادی در بخش معدن داریم
وضعیت صنعت خودرو قابل دفاع نیست، اما رو به بهبود است
رشد بخش صنعت بیش از رشد متوسط کل کشور است

۸

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

۲

تازه‌های خبر

رتبه اول ایران در شدت مصرف انرژی!



بر اساس اطلاعات آژانس بین‌المللی انرژی، ایران در رتبه اول شدت مصرف انرژی جهان قرار دارد. به گزارش ایسنا، بر اساس آمار منتشر شده، شدت مصرف انرژی در کشور ما تقریباً ۱۵ برابر ژاپن، بیش از دو برابر چین و ۲۵ برابر متوسط جهانی است. اکنون بیش از ۸۰ درصد حامل‌های مصرف شده در ایران سوخت فسیلی هستند و باید در سبد مصرف انرژی از انواع انرژی به خصوص انرژی‌های پاک مانند هسته‌ای، خورشیدی و باد استفاده شود اما به رغم ظرفیت بالای بسیاری از مناطق کشور، سرعت به کارگیری آن بسیار پایین است و حتی در نیروگاه‌های تولید برق نیز به اندازه کافی از گاز استفاده نمی‌شود.

در ایران بیش از دو برابر متوسط جهانی برای کالا و خدمات انرژی مصرف شود و روند مصرف سالانه بر خلاف روند شدت مصرف در سایر کشورهای دنیا که کاهش هستند، صعودی است. آنتونر که مصطفی رجبی مشهدی - سخنگوی صنعت برق اعلام کرده است: مهمترین دلیل افزایش مصرف انرژی در ایران مربوط به پایین بودن نرخ انرژی سوخت است که مجلس در بخش اصلاح پارانه‌های انرژی مصوبات مهمی در بودجه سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ برای حل این موضوع تصویب کرده است.

به گفته وی امیدواریم با اقدامی که مجلس تحت عنوان معاونت راهبردی پیش گرفته، بتوان روی مدیریت سمت تقاضا و مصرف تمرکز بیشتری داشته باشیم. سخنگوی صنعت برق در خصوص وضعیت تامین برق در زمستان گفت: مردم همیشه همکاری خوبی با صنعت برق داشته‌اند و تابستان امسال به واقع نتیجه همکاری مردم را دیدیم و امیدواریم در زمستان نیز با مصرف درست برق و گاز به این همکاری ادامه دهند تا بتوانیم تامین برق پایدار را داشته باشیم؛ چرا که قطعی

۴

چرا مردم باید از ارابه‌های مرگ استفاده کنند



مشکلات بخش معدن در کشور، گفت: بسیاری از معادن نیز ضمن آنکه تجهیزات لازم برای بهره‌برداری را ندارند با کمبود نیروی انسانی نیز مواجه‌اند، همچنین خام‌فروشی و عدم فرآوری همچنان در اغلب معادن ساری و جاری است و مرور کارنامه آقای وزیر صمت نشان می‌دهد که وی به هیچ یک از وعده‌هایی که در زمان رای اعتماد داده است عمل نکرده است، وعده‌هایی مانند کم اثر کردن تحریم‌ها، حذف امضاهای طلایی، تامین مصالح ساختمانی، تنوع بخشی به شرکت‌های خودروسازی، افزایش تولید و بالابردن کیفیت خودرو و رقابتی شدن بازار از جمله وعده‌های عملی نشده است.

نماینده مردم میانه در مجلس، سید مرتضی حسینی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در موافقت با استیضاح فاطمی امین وزیر صمت، گفت: با گذشت ۳ ماه امروز استیضاح کنندگان به عنوان بهتر شدن شرایط و بهبود وضعیت صنعت، معدن و تجارت و انجام تغییرات و اصلاحات لازم از پیگیری استیضاح صرفه نظر نکرده‌اند و مهلتی به دولت داده‌اند اما متأسفانه آقای وزیر و دولت محترم به وعده‌های خود عمل نکردند.

وی افزود: آقای رئیس‌جمهور مردم و نمایندگان امید زیادی به دولت شما داشتند و خصوصاً در بحث تنظیم بازار نگاه ویژه‌ای به دولت بود، همچنین در بخش کنترل قیمت‌ها و سر و سامان دادن به معادن و خودرو امید زیادی به دولت داشتند و انتظار داشتند تولید

از صاحب نظران برای حل مشکل دارو استقبال می‌کنیم



کارشناسان استفاده کنیم. معاون وزیر بهداشت گفت: در بحث غذا و ایمنی تامین مواد غذایی مهم است و می‌تواند بار بیماری‌ها را افزایش و یا کاهش دهد، بیماری‌های قلبی و عروقی، سرطان‌ها و نورولوژی ارتباط مستقیم با مقوله غذا دارد و باید در بحث پدافند غیرعامل مورد توجه قرار گیرد. پناهی خاطر نشان کرد: در بحث جمعیت نیز کشور در حال کاهش است و شیب

در بخش‌های مختلف با افزایش کمی و کیفی روبه‌رو شود و موانع موجود از پیش پای آن برداشته شود ولی با تلخی و تاسف باید گفت نه تنها حرکت چشمگیر و قابل توجهی در این زمینه مشاهده نشد بلکه کار به جایی رسید که عده‌ای از کارآفرینان و تولیدکنندگان راه خروج از کشور را در پیش گرفتند. وی در ادامه صحبت‌های خود با اشاره به

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: در زمینه تهیه، توزیع و مصرف منطقی دارو در کشور مشکل داریم و معاونت تحقیقات و وزارت بهداشت از افراد صاحب نظر برای برطرف کردن این مشکل استقبال می‌کند. به گزارش ایرنا، یونس پناهی در همایش نکوداشت پدافند غیرعامل که در هتل قلب برگزار شد، افزود: تهدیدهای محور سلامت امروزه متناسب با شرایط دنیا در حال تغییر است، جدی‌ترین تهدیدات بحث بار بیماری‌هاست، بررسی‌های سال ۱۹۹۹ نشان داده که بیماری‌های قلبی و عروق، سرطان‌ها، صعب‌العلاج، نورولوژی، تنفسی و تصادفات مهمترین بیماری‌ها شناخته شد و همچنان یکی از جدی‌ترین تهدیدات در ایران بیماری‌های قلبی و عروقی، سرطان‌ها، تصادفات مغز و اعصاب در حوزه سلامت است که پدافند غیرعامل در حوزه سلامت باید به این بیماری‌ها بپردازد. وی اظهار داشت: با توجه به تغییرات شرایط اقلیمی در دنیا و ایران، بحث کمبود آب، مصرف بی‌رویه انرژی و کمبود آن در آینده، وجود

تازه‌های خبر

رئیس سازمان بورس خبر داد: اقدامات حمایتی ادامه دارد



مجید عشقی گفت: سازمان بورس حمایت‌های خود را محدود به بسته ۱۰ بندی نمی‌کند. جهت افزایش اثرگذاری اقدامات حمایتی، قصد ارائه یک پیشنهاد چندبندی (سه‌الی چهار بند) به ستاد اقتصادی دولت را داریم و در تلاش برای اخذ مصوبه‌هایی در راستای رفع دغدغه‌های کلان بازار سهام هستیم. به گزارش بازار سرمایه ایران (سنا)، مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در جلسه‌ای با اعضای کانون نهادهای سرمایه‌گذاری ایران، اظهار کرد: سازمان بورس حمایت‌های خود را محدود به بسته ۱۰ بندی نمی‌کند و در این طرح سعی شد تا مسائل جزئی همچون عدم تطبیق زمان معاملات بورس و فرابورس، ورود عرضه اولیه‌ها به بازار و... که باعث حساسیت سهامداران شده بود، برطرف شود.

عشقی ادامه داد: با پیگیری‌های انجام شده، منابع جدیدی از صندوق توسعه ملی به بازار سهام وارد شد و برای نخستین بار این صندوق با کد معاملاتی خود اقدام به خرید سهام کرده است؛ این اقدام خوبی برای دولت و بازار سهام محسوب می‌شود چراکه دارای‌های ریالی این صندوق به نوعی تبدیل به دلار شده است. با توجه به افت قیمت سهام، می‌توان این موضوع را اینگونه تعبیر کرد که یک دارایی را در عوض اینکه با نرخ دلار در کانال ۳۰ هزار تومانی تهیه کنند، آن را با نرخ دلار ۱۵ هزار تومانی خریداری کرده‌اند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار افزود: به بیان دیگر صندوق توسعه ملی که یک منبع بین‌النسلی به حساب می‌آید، دارای ارزشمندی‌های در قیمت‌های بسیار نازلی اندوخته کرده و این اقدام برای کشور و شرایط فعلی بازار سهام مناسب است؛ امیدواریم این اقدام در آینده نیز تداوم پیدا کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود

۵

قالیباغ:

رأی اعتماد مجدد مجلس به وزیر صمت فرصتی برای تحول اساسی است



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اعتماد مجدد مجلس فرصتی برای وزیر صمت، معدن و تجارت است تا طرح‌ها و قول‌هایی که داده است را به نتیجه برساند تا تحول اساسی که مردم بتوانند آن را احساس کنند را ایجاد نماید.

به گزارش فارس، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی پس از پایان بررسی تقاضای استیضاح وزیر صمت، معدن و تجارت، گفت: ضمن تبریک به برادر عزیزمان آقای فاطمی امین این نکته را باید بگویم که ان شاءالله این اعتماد مجدد مجلس فرصتی برای وزیر است تا طرح‌ها و قول‌هایی که داده است را به نتیجه برساند تا تحول اساسی که مردم بتوانند آن را احساس کنند را ایجاد نماید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این وزارتخانه مهمترین وزارتخانه اقتصادی ما است که در اشتغال، معیشت و ارزآوری کشور بسیار مؤثر است، خصوصا اینکه مردم ما از گرانی‌ها در کالاهای غیراسلامی هم رنج می‌برند، از این رو تمامی اقدام غیراساسی که بی‌دلیل قیمت آن‌ها افزایش پیدا می‌کند در دست ایشان و همکاران وی در این وزارتخانه است.

وی با تأکید بر اینکه در زمینه قانون ساماندهی خودرو با همه مسیرهایی که تا مجمع رفت، مجلس ایستاد و دولت نیز با این موضوع موافق بود، عنوان کرد: ساماندهی خودرو تحولی در تولید داخل و ساماندهی در واردات خودرو است که مردم توقع دارند.

رئیس قوه مقننه خاطرنشان کرد: امیدواریم این رأی اعتماد در شرایط فعلی به وزیر باعث خیر و برکت و حل مشکلات مردم شود.

شورای حل اختلاف استان بوشهر
آگهی تحریر ترکه
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>در پرونده کلاسه ۱/۳۶۷/۱۴۰۱ این شعبه با توجه به فوت مرحوم محمدعلی شجاعی درخواست تحریر ترکه شده و قرار تحریر ترکه صادر گردیده و برای ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ راس ساعت شنبه ۱۰/۳۰ صبح وقت تحریر ترکه تعیین گردیده است لذا بدین وسیله به تمامی ورثه متوفی یاد شده یا نمایندگان قانونی و بستگان‌از آن متوفی و مدیونین به وی و هرکس که به هر طریق حقی بر ترکه متوفی دارد ابلاغ می شود در ساعت و تاریخ یاد شده در شورای حل اختلاف شهر آبخش جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شوند.</div>
م الف: ۴۶۲
علی ابراهیم زاده
رئیس شورای حل اختلاف آبخش

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۷۴۸۴/۱۲۹۱ واقع در ((برازجان)) بخش بوشهر
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>آقای خداکرم شبانکاره طی نامه ۲۲۰/۱۳۸۵۴۸ مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۲۶ به عنوان نماینده سازمان مسکن و شهرسازی با ارائه دو برگ فرم استشهادیه اعلام نموده اند که یک فقره سند کاداستری به میزان ششدانگ یک قطعه زمین پلاک ۷۴۸۴/۱۲۹۱ واقع در برازجان بخش سه بوشهر که در دفتر املاک ۴۳۸ صفحه ۲۵۰ ذیل ثبت ۲۳۳۲۹ بنام دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن صادر و تسلیم گردیده نامبرده به موجب درخواست شماره ۱۶۵۹۱/۱/۱۱/۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۸/۰۸-۱۴۰۱ اعلام نموده است که سند مالکیت پلاک مذکور در اثر جابجایی مفقود گردیده است اکنون نامبرده درخواست صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اعلام میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا روز ده پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.</div>
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۰۸/۱۱
م الف: ۴۶۳
حمیدرضا باقرپور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

معاون رییس جمهور:

پیگیری وضعیت زنان سرپرست خانوار از مهمترین اقدامات دولت است

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: از جمله مهمترین اقدامات دولت سیزدهم پیگیری بهبود وضعیت زنان سرپرست خانوار است که برای اجرایی شدن این موضوع، اعتباراتی در اختیار استان‌های مختلف قرار داده شده است.

به گزارش ایرنا، انسیه خزعلی در گفت و گو با ایرنا افزود: موضوع کارآفرینی پایدار زنان سرپرست خانوار از تهیه مواد اولیه تا رسیدن به محصول و فروش آن در بازار به مدت چهار سال در دست اقدام است و شاهد پیشرفتهای خوبی در سطح استانهای کشور در این خصوص هستیم.

وی ادامه داد: همچنین به دنبال این هستیم که صندوق زنان سرپرست خانوار موضوع ضمانت بانکی زنان سرپرست خانوار در دهک های یکم تا پنجم که زیر پوشش نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد امام خمینی(ره) و بهزیستی قرار نمی‌گیرد را حل کند.

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: هم اکنون جلسات کارشناسی برای تدوین برخی از احکام برنامه هفتم توسعه کشور در موضوع زنان و خانواده در حال برگزاری است و

شتاب پیشرفت نظام اسلامی دشمنان را عصبانی کرده است

استاندار مرکزی گفت: شتاب پیشرفت نظام اسلامی در تمامی بخش‌ها همراه با حمایت‌های گسترده مردمی، دشمنان را عصبانی کرده است.

به گزارش ایرنا، «فرزاد مخلص الانمه» در آئین تکریم و معارفه سرپرست فرمانداری شهرستان دلپجان، افزود: روند پیشرفت انقلاب اسلامی، یک روند پرشتاب رو به جلو بوده ولی با شرایط مطلوب فاصله دارد و رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب به این مهم اشاره فرموده‌اند.

وی ادامه داد: نیاز است با تلاش در ابعاد مختلف زمینه رسیدن به شرایط ایده‌آل در کشور فراهم شود.

استاندار مرکزی اظهار داشت: بسیاری از انقلاب‌های جهان نتوانستند از دهه سوم عبور کنند ولی انقلاب اسلامی با رهبری امام‌راحل(ره) و رهبر معظم انقلاب اکنون با شرایط به مراتب بهتر و باثبات‌تر از دهه‌های نخست در دهه پنجم خود قرار دارد. مخلص الانمه خاطرنشان کرد: کشور در دورانی برای تأمین نیازهای اولیه محتاج سایر کشورها بود و اکنون به برکت انقلاب اسلامی اکنون به جایی رسیده که متهم به صادرات تجهیزات پیشرفته به کشورهای جهان است.

وی با تأکید بر پیگیری رویکرد مسئله محوری در استان مرکزی افزود: توجه همه کارشناسان اداری در همه سازمان‌ها و حوزه‌ها در کنار نخیکنان، باید به سمت مسائل و موانع باشد، ما نظام اداری استان مرکزی را علاوه بر مسئله محور، نتیجه‌گرا

وزیر اقتصاد:

سیاست



تماس‌هایی با نهادهای متولی و وزارتخانه های مختلف در این خصوص صورت گرفته و پیش نویس برخی از احکام برنامه هفتم توسعه کشور نیز آماده شده است.

خزعلی افزود: از جمله این برنامه ها می‌توان به موضوع توانمندسازی بانوان، آموزش و سلامت آنها اشاره کرد که اعتباراتی نیز برای آنها در نظر گرفته شده است همچنین درخصوص آسیب های اجتماعی که

رئیس در نشست مطبوعاتی با پاشینیان: توسعه روابط با همسایگان سیاست دولت است

رئیس جمهور با تأکید بر توسعه روابط با همسایگان اظهار داشت: دستیابی به تجارت سه میلیارد دلاری بین ایران و ارمنستان با اراده دو کشور کاملاً امکان پذیر است. به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی پس از گفت و گوی دو جانبه با نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان، در نشست مطبوعاتی مشترک با در مجموعه تاریخی– فرهنگی سعدآباد ضمن خوشامدگویی به نخست وزیر ارمنستان و هیات سیاسی و اقتصادی همراه گفت: تردید ندارم سفر نخست وزیر ارمنستان به جمهوری اسلامی ایران نقطه عطفی در جهت ارتقا دو کشور خواهد بود.

وی افزود: سیاست همسایگی از سیاست های مورد تأکید دولت است و در این مدت چند نشست با پاشینیان داشتیم در این نشست ها به ویژه در این سفر محور مذاکره توسعه روابط تجاری، اقتصادی و امنیتی بین دو کشور است. آیت الله رئیسی گفت: در چند ماه گذشته ۴۳ درصد رشد روابط تجاری با ارمنستان ثبت شد اما هدفگذاری برای توسعه روابط تجاری و اقتصادی میان دو کشور سه میلیارد دلار است که دستیابی به آن با اراده دو کشور کاملاً امکان پذیر است.

رئیس جمهور افزود: روابط خوب بین دو کشور حتماً به روابط بهتر در منطقه و در سطح بین المللی خواهد انجامید. آیت الله رئیسی با بیان اینکه منطقه قفقاز بخشی از تاریخ، تمدن و فرهنگ ایران است و ما نسبت به تحولات این منطقه حساس هستیم، خاطرنشان کرد: امنیت و صلح در منطقه قفقاز برای ایران بسیار اهمیت دارد. وی افزود: در مذاکرات دو جانبه با نخست وزیر ارمنستان دو طرفه تأکید کردند که حل مسائل منطقه باید به دست مسئولان و دست اندرکاران در همین منطقه باشد و هر نوع دخالت بیگانگان درمنطقه به جای حل مشکل، خود ایجاد مشکل خواهد کرد.

رئیس جمهور تأکید کرد: ظرفیت های منطقه قفقاز می تواند امنیت پایدار و صلح را در این منطقه تضمین کند. آیت الله رئیسی ابراز امیدواری کرد، در سفر نخست وزیر ارمنستان و هیات بلندپایه سیاسی و اقتصادی این کشور بتوان توافقات تهران و ایران را اجرایی کرد تا گام مهمی در جهت توسعه روابط دو کشور برداشته شود. نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان به دعوت رسمی رئیس جمهور در صدهایتی بلندپایه از مقامات سیاسی و اقتصادی وارد تهران شد و در مجموعه سعدآباد مورد استقبال رسمی قرار گرفت.

جمهوری اسلامی به معنی دست کشیدن از اصول جمهوری اسلامی شده اند که با درایت مردم و همدلی مردم با دولت و سایر اجزای نظام، دشمنان را در این عرصه نیز خواهد کرد. استاندار مرکزی با اشاره به مسائل اخیر کشور اظهار کرد: حدود ۴۰ نشست و بیش از ۱۰۰ ساعت جلسه در استان مرکزی با فعالین فرهنگی و اساتید دانشگاه با سلاقت مغفوات و نسل‌های مختلف برگزار شده تا با تحلیل بهتر لایه‌ها بتوانیم یک برش استانی از مسائل استان داشته و انجام تمامی این کارها شاهد سربلندی و موفقیت جمهوری اسلامی و نزدیک شدن به شرایط آرمانی باشیم. مخلص الانمه افزود: استان مرکزی جزو استان‌های آرام کشور بود، اما فعالان اقتصادی می‌دانند که ناامنی‌ها، اقتصاد را تحت تأثیر منفی قرار می‌دهد و بر اساس تدابیر اندیشیده شده، این خسارت‌ها و فاصله اتفاقی افتاده جبران خواهد شد. وی ادامه داد: فرمانداران شهرستان‌های استان مرکزی باید علاوه بر مسائل مشترک شهرستان‌ها، مشکلات اختصاصی هر شهر جزو اولویت‌های رسیدگی قرار گرفته و با مدل‌های بومی درون شهرستانی حل شود.

وی اضافه کرد: نیاز است یک هیات اندیشه‌ورز تحول و پیشرفت با محوریت فرماندار تشکیل و راه‌های شناسایی و حل مسائل با نظر نخبگان انجام شود. در این آیین از زحمت‌انحید برتانی زاده تقدیر و ابوالفضل قاسمی به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان دلپجان منصوب شد.

امید از دست رفته را به فعالان اقتصادی برمی‌گردانیم

دیجیتال کشور که امروز رونمایی شد بتواند کام مردم را شیرین کند.

خاندوزی تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین اهداف دولت سیزدهم این است که حقوق کسب و کارهای بالقوه‌ای که

مشکلاتی سر راه دارند را برطرف کند تا کسب و کارها به بالفعل تبدیل شده و بتوانیم صدای آنها باشیم؛ البته برخی اوقات دستگاه‌های دیگر از ما برای حمایت از حقوق کسب و کارها گلیایه می‌کنند.

وزیر اقتصاد ادامه داد: تئوری اقتصادی دولت سیزدهم این است که قدرت را به بدنه فعالان اقتصادی برگردانیم و خودمان را موظف می‌دانیم امید از دست رفته فعالان اقتصادی را به آنها باز گردانیم.

وی خاطرنشان کرد: برخی فعالان حوزه انرژی درخواست داشتند طلب آنها با بدهی که از دستگاه دیگر دارند، تهاتر شود. این در متن قانون رفع موانع وجود دارد، اما متأسفانه دستگاه‌های اجرایی در این زمینه کوتاهی کردند و مخالف آن بودند اما

سازمان ملل از برگزاری جلسه از سوی آمریکا درباره ایران خودداری کند

خصوصی و عمومی مانند آتش زدن آمبولانسها، وسایل حمل و نقل عمومی، بانکها و مراکز خدمات عمومی وقاتر از آن اقدامات تروریستی نظیر حادثه اخیر است. که به شهید شدن ۱۵ نفر و زخمی شدن ۳۰ نفر از شهروندان ازجمله زنان و کودکان توسط عناصر داعش در یک مکان مذهبی در شیراز انجامید، می باشد.

وی تصریح کرد: مکانیزههایی برای رصد، ارتقاء و حفظ شرایط حقوق بشر در کشورها در چارچوب مجمع عمومی سازمان ملل وجود دارد که یکی از این مکانیزمها، بررسی دوره ای جهانی یا UPR می باشد که مکانیزمی جهانی و شفاف بر پایه همکاری ، گفت‌وگو و رفتار برابر همه دولتهایی که مورد بررسی قرار می دهد، ایجاد می‌کند و ایران هم بطور مداوم همکاری‌های داوطلبانه و سازنده‌ای در چارچوب UPR و ارتقاء ارائه گزارش دوره ای داشته است.

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد ادامه داد: پرداختن به مسائل داخلی دولتها توسط شورای امنیت سازمان ملل از طریق ایجاد یک ارتباط ساختاری بین این موارد و صلح و امنیت بین‌المللی نه فقط غیرسازنده می‌باشد،

هم می‌دانیم چرا که نگاه ما، حل مسئله نیز هست.

استاندار مرکزی ادامه داد: براساس فرموده مقام معظم رهبری، دشمن برای مقابله با انقلاب اسلامی چند هدف را برنامه‌ریزی کرده که آنها را می‌توان در سه لایه هدف کوتاه مدت، هدف میان مدت و هدف بلند مدت تقسیم بندی کرد.

مخلص الانمه گفت: هدف کوتاه مدت، امنیت کشور است و ایجاد آشوب و ناامنی مانند وضعیت جاری که باعث می‌شود تروریست‌های خارجی بتوانند با همدستی عوامل داخلی، ناامنی را توسعه دهند، آنرا تهدید خواهد کرد اگر هدف کوتاه مدت تحقق یابد، تحقق هدف میان مدت راحت‌تر خواهد بود.

وی ادامه داد: هدف میان مدت اقتصاد کشور و معیشت مردم بوده و اگر با ناکارآمدی مدیران کشور، سهل‌انگاری و کم‌کاری دستگاه‌های اجرایی، دخالت دشمن، تحریم و ناامنی و آشوب، اقتصاد مردم آسیب ببیند، بخش عمده‌ای از شرایط بی‌ثباتی و هدف دشمن تأمین می‌شود.

استاندار مرکزی گفت: آسیب به اقتصاد کشور موج بیکاری در کشور را به همراه داشته و آسیب به معیشت روزمره مردم موجب نگرانی را به همراه داشته و در این شرایط مردم احساس می‌کنند که جمهوری اسلامی از اداره زندگی آنها ناتوان بوده و این همان هدف دشمن است.

وی ادامه داد: هدف بلندمدت و نهایی دشمنان، تغییر نظام اسلامی است اما پس از ناتوانی در این امر، خواستار تغییر رفتار

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه این وزارتخانه خود را موظف می‌داند تا امید از دست رفته را به فعالان اقتصادی باز برگرداند، گفت: یکی از مهم‌ترین اهداف دولت سیزدهم حل مشکلات کسب و کارهای است.

به گزارش ایرنا، «سید احسان خاندوزی» در آیین رونمایی از طرح حمایت از کسب و کارهای اقتصاد دیجیتال کشور که با حضور «عیسی زارع‌پور» وزیر ارتباطات برگزار شد، اظهار داشت: در ۲ ماه گذشته کسب و کار، روزهای سختی را گذراندند و برای ما سخت بود افرادی که به صورت خود اشتغال و تکیه بر ظرفیت‌های فناوری به کسب درآمد سالم مشغول بودند، فضای ناآرامی‌ها ضربه جدی به آنها وارد کرد.

وی افزود: بسیاری از خانوارها به این علت دچار تنگنای معیشتی شدند؛ شاید صدای آنها به گوش نرسیده باشد، اما پیام‌هایی که دریافت می‌کردیم، نشان می‌داد که محدودیت‌ها باعث از بین رفتن معیشت افراد بود. امیدواریم جزئیات بسته حمایت از کسب و کارهای اقتصاد

ویر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه این وزارتخانه خود را موظف می‌داند تا امید از دست رفته را به فعالان اقتصادی باز برگرداند، گفت: یکی از مهم‌ترین اهداف دولت سیزدهم حل مشکلات کسب و کارهای است.

به گزارش ایرنا، «سید احسان خاندوزی» در آیین رونمایی از طرح حمایت از کسب و کارهای اقتصاد دیجیتال کشور که با حضور «عیسی زارع‌پور» وزیر ارتباطات برگزار شد، اظهار داشت: در ۲ ماه گذشته کسب و کار، روزهای سختی را گذراندند و برای ما سخت بود افرادی که به صورت خود اشتغال و تکیه بر ظرفیت‌های فناوری به کسب درآمد سالم مشغول بودند، فضای ناآرامی‌ها ضربه جدی به آنها وارد کرد.

وی افزود: بسیاری از خانوارها به این علت دچار تنگنای معیشتی شدند؛ شاید صدای آنها به گوش نرسیده باشد، اما پیام‌هایی که دریافت می‌کردیم، نشان می‌داد که محدودیت‌ها باعث از بین رفتن معیشت افراد بود. امیدواریم جزئیات بسته حمایت از کسب و کارهای اقتصاد

سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در نیویورک تأکید کرد: در شرایطی که دهها سال زنان ایرانی از تحریک‌های غیرانسانی آمریکا صدمه دیده‌اند، این کشور صلاحیت حقوقی، اخلاقی و سیاسی برای برگزاری جلسه در مورد شرایط داخلی ایران را ندارد.

به گزارش ایسنا، امیر سعید ابروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل با بیان این‌که تلاش آمریکا برای برگزاری جلسه غیررسمی در مورد شرایط داخلی ایران، رویه‌ای خطرناک و غیر سازنده است، از اعضای سازمان ملل متحد خواست تا از هر اقدامی که به برگزاری این جلسه و ایجاد رویه خطرناک کمک می‌کنند، خودداری کنند.

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه ای به تمام سفرا و نمایندگان دائم کشورهای عضو و ناظر سازمان ملل متحد با ارائه گزارش مختصری از روند تحولات جاری در ایران، اهداف آمریکا از برگزاری نشست ضد ایرانی علیه ایران در سازمان ملل متحد را تشریح کرد و در این نامه با اشاره به درخواست برگزاری نشست غیر رسمی (آرپا فرمول) از سوی آمریکا تحت عنوان «اعتراضات جاری

رئیس در نشست مطبوعاتی با پاشینیان: توسعه روابط با همسایگان سیاست دولت است

رئیس جمهور با تأکید بر توسعه روابط با همسایگان اظهار داشت: دستیابی به تجارت سه میلیارد دلاری بین ایران و ارمنستان با اراده دو کشور کاملاً امکان پذیر است. به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی پس از گفت و گوی دو جانبه با نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان، در نشست مطبوعاتی مشترک با در مجموعه تاریخی– فرهنگی سعدآباد ضمن خوشامدگویی به نخست وزیر ارمنستان و هیات سیاسی و اقتصادی همراه گفت: تردید ندارم سفر نخست وزیر ارمنستان به جمهوری اسلامی ایران نقطه عطفی در جهت ارتقا دو کشور خواهد بود.

وی افزود: سیاست همسایگی از سیاست های مورد تأکید دولت است و در این مدت چند نشست با پاشینیان داشتیم در این نشست ها به ویژه در این سفر محور مذاکره توسعه روابط تجاری، اقتصادی و امنیتی بین دو کشور است. آیت الله رئیسی گفت: در چند ماه گذشته ۴۳ درصد رشد روابط تجاری با ارمنستان ثبت شد اما هدفگذاری برای توسعه روابط تجاری و اقتصادی میان دو کشور سه میلیارد دلار است که دستیابی به آن با اراده دو کشور کاملاً امکان پذیر است.

رئیس جمهور افزود: روابط خوب بین دو کشور حتماً به روابط بهتر در منطقه و در سطح بین المللی خواهد انجامید. آیت الله رئیسی با بیان اینکه منطقه قفقاز بخشی از تاریخ، تمدن و فرهنگ ایران است و ما نسبت به تحولات این منطقه حساس هستیم، خاطرنشان کرد: امنیت و صلح در منطقه قفقاز برای ایران بسیار اهمیت دارد. وی افزود: در مذاکرات دو جانبه با نخست وزیر ارمنستان دو طرفه تأکید کردند که حل مسائل منطقه باید به دست مسئولان و دست اندرکاران در همین منطقه باشد و هر نوع دخالت بیگانگان درمنطقه به جای حل مشکل، خود ایجاد مشکل خواهد کرد.

رئیس جمهور تأکید کرد: ظرفیت های منطقه قفقاز می تواند امنیت پایدار و صلح را در این منطقه تضمین کند. آیت الله رئیسی ابراز امیدواری کرد، در سفر نخست وزیر ارمنستان و هیات بلندپایه سیاسی و اقتصادی این کشور بتوان توافقات تهران و ایران را اجرایی کرد تا گام مهمی در جهت توسعه روابط دو کشور برداشته شود. نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان به دعوت رسمی رئیس جمهور در صدهایتی بلندپایه از مقامات سیاسی و اقتصادی وارد تهران شد و در مجموعه سعدآباد مورد استقبال رسمی قرار گرفت.

فرصت جنگ روسیه و اوکراین برای کشاورزان ایرانی

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی می‌گوید که این نهاد قانون گذار آماده است، مقدمات قانونی لازم برای تسهیل صادرات به صورت گسترده کشاورزی ایران را فراهم کند. به گزارش ایسنا، محمد جواد اسکری در اجلاس تجارت محصولات کشاورزی و غذا با اشاره به اهمیت مقوله امنیت غذایی گفت: امنیت غذایی به امنیت ملی گره خورده است. اگر در حوزه تولید مدیریت خوبی اعمال کنیم و هزینه مطلوبی انجام دهیم قطعاً در حوزه سلامت نیاز به هزینه بیشتر نیست.

او با اشاره به ظرفیت‌های کشاورزی ایران بیان کرد: در حوزه اقلیم استعداد ما منحصر به فرد است و از ۱۳ اقلیم دنیا بیشترین اقلیم در کشور ما وجود دارد. در حوزه تولید متنوع کشاورزی نیز فضای مطلوبی داریم.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس با بیان اینکه در کشاورزی با هر بار سرمایه‌گذاری می‌توانیم سه برابر صنعت بازدهی داشته باشیم، گفت: بخش کشاورزی خصوصی‌ترین بخش اقتصادی کشور است و ۲۵ درصد اشتغال این حوزه را از خود جای داده اند.

عسکری با تأکید بر اینکه ۵۰۰ میلیون نفر جمعیت پیرامون علاقمند به تولیدات ما هستند ادامه داد: اگر بر تولید خوب محصولات کشاورزی متمرکز شویم اشتغال و امنیت و ارزآوری خوبی خواهیم داشت. اینکه چرا تاکنون این اتفاق عملیاتی نشده همه مقصر هستیم. باید بسترسازی کنیم تا بازارهای منطقه را از دست ندهیم.

وی با اشاره به اهمیت کشت فرا سرزمینی گفت: اینکه ما نتوانستیم از ظرفیت کشورهای پیرامون خودمان استفاده کنیم ناشی از چیست؟ عراق و روسیه با ما آزاد کردیم اما چقدر بستر فراهم کردیم برای تولیدکنندگان و کشاورزان که کشت فرا سرزمینی انجام دهند. او گفت: باید قوانین کهنه به‌روزرسانی شود. ما آماده هستیم در قالب یک نقشه در راستای سهیل‌الوصول شدن مسیر هستند. صادرات محصولات کشاورزی اقدامات تقنینی مورد نیاز را دنبال کنیم.

عسکری با تأکید بر اینکه اگر بناسبت کاری کنیم باید میدانی عمل کنیم ادامه داد: بخش کشاورزی ما باید توجه به فرصت جنگ روسیه و اوکراین باشد فعل‌تر وارد شود. او یادآوری کرد: بر اساس قانون بودجه بانک‌های تجارت، سپه، ملی و صادرات باید بخش بزرگی از منابع خود را در خدمت کشاورزی قرار دهند و جز این‌اگر اقدامی نشود مصداق ترک فعل خواهد بود.

اسلامی:

پرونده اتهامات علیه بر نامه هسته‌ای ایران باید بسته شود



رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان در گفت‌وگو با یک رسانه عربی بر لزوم بسته شدن پرونده اتهامات علیه برنامه هسته ای ایران و برداشت تحریم‌ها تاکید کرد.

به گزارش ایسنا، محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در گفت‌وگو با شبکه لبنانی المیادین گفت که پرونده طرح اتهامات و ادعاهای علیه برنامه هسته ای ایران باید بسته شود.

وی همچنین تاکید کرد که تحریم‌ها علیه ایران باید برداشته شود.

اسلامی خاطرنشان کرد که توافق باید به گونه ای باشد که تمام طرف‌ها به آن پایبند باشند.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران گفت: ما به توافق ۲۰۱۵ پایبند هستیم به شرطی که دیگران نیز به بندهای آن و در راس آن برداشت تحریم‌ها پایبند باشند.

افت چشمگیر فروش پوشاک در فضای مجازی و واقعی

عضو هیئت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک از افت حداقل ۷۰ درصدی فروش آنلاین پوشاک و حدود ۵۰ درصدی فضای فروشگاههای در پی اختلال در اینترنت و ناآرامی‌های اخیر خبر داد و گفت: در این شرایط باید بسته‌های حمایتی کوتاه‌مدت برای کسب و کارها در نظر گرفته شود.

مجید افتخاری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آسیب به کسب و کارهای اینترنتی به دلیل قطعی اینترنت، گفت: در پی ناآرامی‌های اخیر کسب و کارها دچار کاهش تقاضا شده‌اند و شرایط از زمان شروع کرونا به مراتب وخیم‌تر است. با وجود اینکه ابتدای فصل است، مشاهدات میدانی نشان می‌دهد اغلب فروشگاه‌ها داران کالاهای جدید فصل را به بازار نیاوردند یا درصد آن بسیار ناچیز است. وی با بیان اینکه بسته بودن محیط کسب و در ساعات طولانی و قطعی اینترنت کسب و کارها را دچار چالش کرده، اظهار کرد: در این شرایط دولت باید از مطالبات خود صرف نظر یا آنها را به تعویق بیندازد و کمک کند کسب و کارها از بین نروند. اما این موارد محقق نشده است. از طرف دیگر اعلام شده به کسب و کارهای اینترنتی کمک می‌شود، اما برنامه مشخص اعلام نشده است.

افتخاری از افت حداقل ۷۰ درصدی فروش آنلاین پوشاک و حدود ۵۰ درصدی در فضای فروشگاههای خبر داد و گفت: با توجه به اینکه صنعت پوشاک خصوصی است و وابستگی به نهاد خاصی ندارد، در این شرایط باید بسته‌های حمایتی کوتاه مدت برای کسب و کارها در نظر گرفته شود. وی در پایان گفت که برخی کارخانجات در حال تعدیل نیرو هستند که این موضوع چالش‌های جدید ایجاد خواهد کرد. در این شرایط راحت‌ترین حمایت دولت می‌توانست تعویق هزینه‌های تامین اجتماعی باشد.

کشف ۸ دستگاه ماینر قاچاق در مراغه

فرمانده انتظامی شهرستان مراغه از کشف ۸ دستگاه ماینر قاچاق به ارزش دو میلیارد و یکصد میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ فارسی فرمانده انتظامی شهرستان مراغه اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر وجود ماینر و استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در سه نقطه مختلف شهر ستان موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران آگاهی پس از هماهنگی‌های لازم قضائی با همکاری عوامل اداره برق در ۳ عملیات جداگانه در بازرسی از محل‌های شناسایی شده تعداد ۸ دستگاه ماینر قاچاق را کشف کردند.

سرهنگ فارسی با اشاره به اینکه کارشناسان، ارزش ریالی دستگاه‌های کشف شده را دو میلیارد و یکصد میلیون ریال اعلام کرده اند؛ بیان داشت: در این راستا سه نفر دستگیر و به همراه پرونده متشکله مربوطه به مراجع قضایی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان مراغه خاطرنشان کرد: استفاده از دستگاههای ماینر، نیاز به مصرف برق زیادی دارد و فعالیت غیرمجاز مزارع ارز دیجیتال علاوه بر مضرات اقتصادی باعث اختلال در شبکه برق‌رسانی می‌شود. وی از شهروندان خواست برای کمک به اقتصاد و امنیت کشور خصوصاً پیشگیری از اختلال در شبکه برق رسانی، در صورت اطلاع از این گونه موارد بلافاصله موضوع را از طریق تماس با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

وزیر نفت با اشاره به ظرفیت‌های دو کشور ایران و روسیه در حوزه‌های مختلف و تحریم بودن هر دو کشور، گفت: گسترش همکاری‌های دوجانبه ایران و روسیه تحریم‌های بین‌المللی را بی‌اثر خواهد کرد. به گزارش ایرنا، جواد اوجی در جمع خبرنگاران با اشاره به برگزاری پیش‌نشست هماهنگی با نمایندگان کارگروه‌های مختلف طرف ایرانی کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه برای بررسی اسناد تدوین‌شده به‌منظور مذاکره و امضای سند نهایی اظهار کرد: در چند ماه گذشته در قالب کارگروه‌های مختلف بحث‌های مربوط به حوزه بانکی، انرژی، حمل‌ونقل، بهداشت، اقتصادی و... با وزارت نفت پیگیری شده است، هم‌زمان با این نشست‌ها مسئولان و مقام‌های روس با سفر به ایران برای ارتباط بیشتر نشست‌هایی را با مسئولان ایرانی داشته‌اند که در این زمینه سفارت ایران در روسیه کمک شایانی به وزارت نفت داشته است.

وی با تأکید بر اینکه همه توافق‌های انجام‌شده و مورد بحث و تبادل‌نظر ما در شانزدهمین کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه درواقع همان محورهای مورد توافق رؤسای جمهور دو کشور است، تصریح کرد: در هیچ برهه‌ای از تاریخ، روابط ایران و روسیه به این نزدیکی نبوده، از این رو هم‌اکنون فرصت بسیار خوبی برای همکاری با این کشور فراهم شده است.

رشدیدی:

وزیر نفت:

همکاری‌های دوجانبه ایران و روسیه تحریم‌های بین‌المللی را بی‌اثر می‌کند



وزیر نفت به ظرفیت‌های ایران و روسیه در حوزه‌های مختلف و تحریم بودن دو کشور اشاره و اظهار کرد: دو کشور می‌توانند با همکاری یکدیگر تحریم‌های بین‌المللی را بی‌اثر کنند و فردا (سه‌شنبه، دهم آبان‌ماه) در شانزدهمین نشست کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور توافق‌ها و تصمیم‌های دو طرف نهایی و امضا می‌شود، ضمن آنکه

خرید خودرو برای مردم تبدیل به آرزو شده است

و انقلابی ایستادگی در برابر زیاده‌خواهان به ویژه خودروسازان بود، اظهار کرد: مگر مقام معظم رهبری نفرمود که مردم از خودروسازان ناراحت هستند شما در راستای رفع دغدغه رهبری چه کردید؟ مگر در جلسات مختلف به ویژه جلسه سران قوا نگفتید که اجازه افزایش قیمت خودرو را نداده و در جهت کاهش قیمت تلاش می‌کنیم، پس چه شد؟

نماینده مروشدت در مجلس با اشاره به افزایش قیمت خودرو گفت: در مهرماه سال گذشته قیمت پژو پارس ۲۸۰ میلیون بود که این میزان در آبان‌ماه امسال به ۴۶۰ میلیون تومان رسید سابقا ۱۶۰ میلیون بود ۲۴۰ میلیون تومان شده است همچنین قیمت پژو ۲۰۷ به ۶۲۰ میلیون تومان رسیده؛ خرید خودرو برای مردم به ویژه جوانان تبدیل به آرزوی دست‌نیافتنی شده است.

وی گفت: برخی می‌گویند که وزیر نمی‌تواند در برابر این مافیای خودروسازی بایستد، اینجا چه کسانی هستند که زور مجلس شورای اسلامی، وزیر و دولت به آنها نمی‌رسد هر چه

نماینده مروشدت در مجلس در موافقت با استیضاح وزیر صمت گفت: ابتدا به نظر می‌رسید که آقای فاطمی امین کفایت و توانمندی لازم برای مدیریت وزارت صمت را دارد اما بعد از چند ماه نقاط ضعف ایشان مشخص شد.

به گزارش تسنیم، جلال رشدیدی کوچی نماینده مروشدت در مجلس در نشست علنی مجلس شورای اسلامی، طی سخنانی در موافقت با استیضاح وزیر صمت، گفت: آقای فاطمی امین شما فردی پاک و سالم هستید اما شرط پذیرش هر نوع مسئولیت در جمهوری اسلامی ایران علاوه بر سالم بودن، توان مدیریتی است. به عبارت دقیق‌تر شرط کافی برای وزارت توان مدیریت، برنامه ریزی، شجاعت و ایستادن در برابر مافیای زر و زور و تزویر است. وی افزود: ابتدا به نظر می‌رسید که شما کفایت و توانمندی لازم برای مدیریت وزارت صمت را دارید اما بعد از چند ماه نقاط ضعف شما مشخص شد که من مشخصا می‌خواهم به موضوع خودرو بپردازم.

رشدیدی کوچی با بیان این‌که انتظار ما از دولت فسادستیز

پیگیر حق آبه تالابها و رودخانه‌ها از وزارت نیرو هستیم

رئیس سازمان محیط زیست گفت: آمار و اطلاعاتی که سازمان هوشناسی نشان می‌دهد این است که ۲ ماه اول سال آبی (مهر و آبان) از لحاظ بارش‌ها وضعیت مناسبی وجود ندارد، اما پیش بینی‌ها می‌گویند وضعیت مناسب خواهد شد. علی سلاجقه در گفت‌وگو با ایسنا، درباره این‌که گفته می‌شود تهران تنها برای ۱۰۰ روز آب دارد و بعد دوره خشکسالی برای تهران آغاز می‌شود، از لحاظ سازمان محیط زیست چنین اخباری را تایید می‌کند یا خیر، گفت: این بحث داشتن ۱۰۰ روز آب تهران نمی‌دانم از کجا آمده، وزارت نیرو معمولا آمار به روز سدها را با توجه به منابع آب جدید، بحث تبخیر و مصارف دارد. هیچ ۱۰۰ روزه وجود ندارد و مطمئن باشید منابع آب پایتخت هیچ مشکلی از لحاظ تأمین ندارد و حتما دولت به تکالیف خودش در این زمینه عمل می‌کند.

رئیس سازمان محیط زیست درباره آب‌گیری سد همدان و برطرف شدن مشکل آب این استان، عنوان کرد: درخصوص استان همدان هم آن چیزی که مطرح می‌شود بحث بارندگی‌ها است، خوشبختانه بارندگی‌های اخیر به نسبت وضعیت مناسبی داشته و امیدواریم شرایط بارندگی بیشتری مهیا شود.

بدردی:

نگهداری ۲۰۰ هزار خودرو در پارکینگ و آزادسازی آن، افزایش تولید نیست

نماینده اردبیل در مجلس در موافقت با استیضاح وزیر صمت با بیان اینکه آقای فاطمی امین در تحقیق وعده‌های روز رأی اعتماد خود عاجز است، گفت: نگهداری ۲۰۰ هزار خودرو در پارکینگ به پنهان افزایش قیمت را نمی‌توان افزایش تولید تلقی کرد. به گزارش تسنیم، صدیف بدری نماینده اردبیل در مجلس در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در موافقت با استیضاح وزیر صمت، گفت: استیضاح یکی از اهرم‌های نظارتی مجلس است تا وزیر در عمل به برنامه‌هایی که از پشت تریبون در هنگام رأی اعتماد اعلام کرد، جدی باشد و نباید اینگونه باشد که برنامه‌ها تنها برای روز رأی اعتماد و جلب نظر نماینده تبیین شود.

وی افزود: استیضاح تهدیدی برای دولت نیست، بلکه زمینه تقویت کابینه را در راستای جامه عمل پوشاندن به برنامه‌ها و وعده‌ها ایجاد می‌کند. در ارتباط با انفلاتی‌که در بازار خودرو در مدت وزارت آقای فاطمی امین صورت گرفته، باید به اظهارات وی در مجلس اشاره کنیم که برای اصلاح رویه‌های نادرست صنعت خودرو، برنامه‌هایی را اعلام کرد. وی هسوس با نمایندگان و صاحب‌نظران این حوزه گفت تا وقتی تولید افزایش نیابد، نمی‌توان انتظار ساماندهی بازار خودرو را داشت، اما متأسفانه همچنان بین تولید و تقاضا شکاف

اقتصاد

وزیر ارتباطات خبر داد:

اتصال همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار به شبکه ملی اطلاعات تا سال آینده



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در دیدار هفتگی با نمایندگان مردم با تأکید بر پیگیری توسعه ارتباطات در روستاها تا رسیدن به نتیجه مطلوب، گفت: برنامه داریم تمام روستاهای بالای بیست خانوار تا پایان شهریور سال آینده به شبکه ملی اطلاعات متصل شوند.

به گزارش ایرنا، «عیسی زارع‌پور» در ادامه دیدارهای هفتگی خود با نمایندگان مجلس، با سید احمد اولایی نماینده دزفول، آمان اله حسین‌پور نماینده اسفراین، سید ناصر حسینی‌پور نماینده گچساران و باشت و عبدالعلی رحیمی مظفری نماینده سروسنجان، خرامه و کوار، به صورت مجزا دیدار و گفت‌وگو کرد.

وزیر ارتباطات در این دیدارها به میزان پیشرفت برنامه وزارت ارتباطات برای توسعه ارتباطات روستایی اشاره کرد و گفت: در برنامه داریم تمام روستاهای بالای بیست خانوار تا پایان شهریور سال آینده به شبکه ملی

اطلاعات متصل شوند.

وی با اشاره به حمایت دولت در راستای رشد اقتصاد دیجیتال و حمایت از پلتفرم‌های داخلی افزود: از ابتدای استقرار دولت سیزدهم موضوع پیشرفت شبکه ملی اطلاعات در اولویت برنامه‌های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات قرار داشته است. چراکه با توسعه این شبکه مردم می‌توانند از سرویس‌های باکیفیت، متنوع و پرسرعت سرعت در بستر این شبکه استفاده کنند، تمام تلاش ما این است که بتوانیم با تقویت زیرساخت‌ها و حمایت از پلتفرم‌های داخلی، آنها امکان رقابت با نمونه‌های خارجی را داشته باشند و حتی در صورت رفع محدودیت پلتفرم‌های خارجی، پلتفرم‌های داخلی بتوانند در بازار رقابتی سهم مناسبی را به خود اختصاص دهند.

زارع‌پور به اهمیت اعتماد مردم و لزوم رعایت حریم خصوصی آنان در پلتفرم‌های داخلی تأکید کرد و افزود: لایحه حفاظت از داده‌ها و حریم خصوصی کاربران در فضای مجازی در وزارت ارتباطات تهیه شده است که به‌زودی برای سیر مراحل تصویب به دولت ارسال خواهد شد.

بر اساس همین گزارش، در این دیدارها وزیر ارتباطات مشکلات مطرح شده مربوط به حوزه‌های انتخابیه نمایندگان را در حضور معاونین مربوطه بررسی و در راستای حل این مشکلات دستورات لازم را به معاونین مربوطه ابلاغ کرد.

مدیرعامل بورس تهران:

سر مایه مردم در صندوق‌های سرمایه‌گذاری هم بیمه می‌شود

محمود گودرزی گفت: به غیر از موضوع بحث بیمه سبدهای سهام افراد خرد بازار تا ۱۰۰ میلیون تومان، برای حمایت از سرمایه‌گذاران غیرمستقیم بازار سرمایه، حتی سرمایه‌گذاری افراد در صندوق‌های سرمایه‌گذاری بعد ابلاغ سازوکار مربوطه توسط سازمان بورس، تضمین نخواهد شد. به گزارش بازار سرمایه ایران (سنا)، محمود گودرزی مدیرعامل بورس اوراق بهادار تهران در ارتباط زنده‌ای با خبر ۱۴ تلویزیون به سوالاتی در مورد طرح بیمه سهام پاسخ داد.

آیا سهامداران باید به ازای هر سهم یک ورقه تبعی خریداری کنند یا خیر به میزان ارزش پرتفوی باید یک ورقه خریداری شود؟

بعد از ابلاغیه سازمان بورس و اعلام سازوکارهای مربوطه، یک نماد اعلام خواهد شد که مردم می‌توانند یا یک ریال از طریق بورس تهران اقدام به خرید این اوراق کنند. با خرید این اوراق یک ریالی، کل سبد سهام مردم به علاوه یک سود ۲۰ درصدی تضمین و بیمه می‌شود. نکته بسیار مهم برای این اوراق اینست که حتما می‌بایست در این بازه زمانی یک ساله فرد هیچکدام از سهام داخل پرتفوی خود را نفروشد چراکه اگر سهمی فروخته شود این بیمه کارکرد خود را از دست خواهد داد.

محاسبه سود سهام در این طرح به چه شکلی است؟ و آیا سود سهام به صورت جدا پرداخت خواهد شد؟

مبنای محاسبه بازدهی سرمایه‌گذاران بر اساس سازوکاری است که سازمان بورس و اوراق بهادار به ما اعلام می‌کند و ما آن را در اطلاعیه‌ای به صورت شفاف عنوان می‌کنیم. به غیر از موضوع بحث بیمه سبدهای سهام افراد خرد بازار تا ۱۰۰ میلیون تومان، برای حمایت از سرمایه‌گذاران غیرمستقیم بازار سرمایه، حتی سرمایه‌گذاری افراد در صندوق‌های سرمایه‌گذاری بعد ابلاغ سازوکار مربوطه توسط سازمان بورس، تضمین خواهد شد.

شانزدهمین نشست کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه از هشتم تا دهم آبان‌ماه به میزبانی روسیه برگزار می‌شود. جواد اوجی، وزیر نفت ریاست هیئت ایرانی این کمیسیون مشترک و الکساندر نواک، معاون نخست‌وزیر روسیه هم رئیس کمیسیون مشترک ایران و روسیه از سوی روسیه را به‌عهده دارد.

در کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه نمایندگانی از وزارت نفت، خارجه، امور اقتصاد و دارایی، راه و شهرسازی، نیرو، علوم، تحقیقات و فناوری، جهاد کشاورزی، ورزش و جوانان، ارتباطات و فناوری اطلاعات و نمایندگانی از ریاست جمهوری، مجلس شورای اسلامی، ستاد نیروهای مسلح، شورای عالی مناطق تجاری، صنعتی و اقتصادی، سازمان انرژی اتمی، بانک مرکزی، صندوق توسعه ملی، سازمان ملی استاندارد، اتاق بازرگانی و مرکز تجاری ایران در روسیه حضور دارند که با همتایان خود به گفت‌وگوی کارشناسی برای تدوین اسناد همکاری می‌پردازند.

دشمن می‌خواهد انجام می‌دهند؛ قصه خودرو غصه پردردی



است از نمایندگان مجلس می‌خواهم اجازه دهند فرد جدید و قوی‌تری در وزارت صنعت، معدن و تجارت حضور پیدا کرده تا این وزارتخانه در مسیر خود حرکت کند.

ما پیگیر وضعیت حق آبه از وزارت نیرو هستیم و این وزارت‌خانه هم

مکلف است وظیفه‌اش را در این قسمت انجام دهد، اقدامات هم باید در خصوص بارش‌ها به نحو مطلوب صورت گیرد.

وی با اشاره به این‌که درخصوص ارتقای پوشش گیاهی و همچنین تامین محیط زیست جانوری باید اقدامات مناسبی در این زمینه باشیم، اظهار داشت: واقعیت امر این است که باتوجه به خشکسالی نمی‌توانیم خسارات را برآورد کنیم، زیرا باتوجه به وضعیت پیش آمده وحوش طعمه‌های‌شان در ارتفاعات کاهش پیدا کرده است و به مناطق مسکونی می‌آیند که گاهی اوقات باعث خسارت به مردم می‌شوند و یا به مردم حمله می‌کنند که البته در این بحث باید بگویم خوشبختانه بخش بیمه هم در این زمینه کار انجام شده و مشکلی نداریم و همه مردم، کشاورزان و روستائینشان خیال‌شان راحت باشد.

رئیس سازمان محیط‌زیست در خصوص وضعیت پیروز توله‌یوز به دنیا آمده در سایت پردیسان گفت: پیروز ۶ ماهه شده است، الحمدالله حالش خوبست است هیچ مشکلی ندارد و امیدوارم هرچه زودتر از این حالت دست‌آموزی بیرون بیاید و ان‌شالله به عنوان یک یوز جنگنده ظاهر شود.

صمت دارد و به هیچ عنوان شاهد کنترل بازار یا خروج دلان از بازار نیستیم.

صمت دارد و به هیچ عنوان شاهد کنترل بازار یا خروج دلان از بازار نیستیم. وی افزود: یکی از اصلی ترین وعده های آقای فاطمی امین برای پر کردن شکاف بین عرضه و تقاضا و ایجاد بازار رقابتی و ساماندهی بازار، افزایش کیفیت و امنیت، موضوع واردات خودرو بود که محقق نشد. در موضوع شرکت ها و افراد واردکننده بحث بسیار وجود دارد. متأسفانه مونتاژکاران مجوز واردات پیدا کرده اند.

بدردی با انتقاد از عدم درک وزیر صمت از واقعیت های بازار خودرو اظهار کرد: افزایش تیراژ و تولید، عدم کاهش قیمت خودرو و عدم ارتقای کیفیت خودرو بازار را بلا تکلیف نگاه داشته، از سوی دیگر عدم رعایت اصل شایسته سالاری در انتصابات سبب شده تا بیش از ۷۰ نفر بدون سابقه یک ساعت کار اجرایی و به صورت سفارشی یا فامیلی وارد این وزارتخانه شوند.

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس در ادامه به وضعیت افزایش قیمت کالاها و گرانی مستمتر برخی از اقلام مورد نیاز روزانه مردم اشاره کرد و گفت: گزارش نظارتی وزیر از بازار با آنچه در کف خیابان و شهر وجود دارد، کاملا متفاوت است، ما و مردم، افزایش چند صد درصدی قیمت اقلام به صورت روزانه را نمی پذیریم.



جدی وجود دارد.

بدردی یادآور شد: نگهداری ۲۰۰ هزار خودرو در پارکینگ به پنهان افزایش قیمت را نمی‌توان افزایش تولید تلقی کرد. متأسفانه درب همچنان بر روی همان پاشنه می‌چرخد! ارتقای کیفیت خودرو از دیگر وعده‌های وزیر صمت بود که دغدغه نمایندگان و رهبر معظم انقلاب نیز بود، اما مردم همچنان ناراضی هستند و حق با مردم است، سالانه ۱۷ هزار نفر از هموطنان جان خود را در جاده های از دست می‌دهند و ۲۶۰ هزار نفر با جراثیم های مختلف، از قطع عضو تا قطع

چمران:

برخورد با ساختوساز غیر مجاز در مناطق ۱۸ و ۱۹ با جدیت دنبال شود



رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: امیدواریم که تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز در مناطق ۱۸ و ۱۹ با جدیت پیگیری و انجام شود.

به گزارش ایرنا، مهدی چمران در جریان یکصودومین جلسه شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره ساخت و سازهای غیر مجاز که در منطقه جنوبی و ۱۸ و ۱۹ در هفته های اخیر انجام شده، اظهار داشت: در منطقه ۵ تهران مرادآباد، کار تخریب انجام شده است.

وی افزود: امیدواریم که تخریب ساخت و ساز غیر مجاز در مناطق ۱۸ و ۱۹ نیز با قدرت انجام شود و ادامه یابد. چمران درباره افتتاح پارکینگ امیرکبیر و کار امتداد بزرگراه یادگار امام، اظهارداشت: پارکینگ امیرکبیر آماده است و به زودی شروع به کار می‌کند.

وی تاکید کرد که این پارکینگ در منطقه حساسی واقع شده و می‌تواند از اتومبیل‌های فراوانی پذیرش کند. رئیس شورای اسلامی شهر تهران درباره پروژه یادگار امام نیز گفت: کار امتداد این بزرگراه هم شروع شده و امیدواریم که در زمانندی که مدنظر است به نتیجه مثبتی برسیم.

وی خاطر نشان کرد: گزارش عملیاتی درباره پروژه امتداد یادگار امام و اینکه کار در چه مرحله‌ای است به ما نرسیده است اما طبق پیگیری‌های صورت گرفته، کار بر روی این بزرگراه در حال انجام است و مشغول به کار هستند و هم از داخل یادگان جی و هم از طرف منطقه ۱۸ بزرگراه شهید بروجردی نیز کارها در حال انجام است و امیدواریم در سال آینده این پروژه بزرگ به نتیجه برسد.

رئیس شورای شهر تهران ادامه داد: به دلیل اینکه ترافیک در سه راه امیرحضور ایجاد نشود، نیمی از تونل امیرکبیر مسدود شده است و به دلیل شرایط خاصی که دارد، باید آن را با این شرایط خاص تطبیق بدهیم.

چمران همچنین در ابتدای جلسه روز دانش آموز را تبریک گفت.

سارقان حرفه‌ای موبایل‌قاپ تهران بازداشت شدند

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از بازداشت سارقان حرفه‌ای موبایل‌قاپ تهران خبر داد. به گزارش تسنیم، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی؛ رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: درپی شناسایی گوشی سرقتی یک مالباخته در مکانیکی در جنوب تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان پس از مراجعه به محل مورد نظر متوجه شدند، نگهبان مکانیکی سارق حرفه‌ای تلفن همراه است و ۶۹ تلفن مسروقه در محل کار خود مخفی کرده است.

این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: متهم در اعترافات اولیه خود به جرم سرقت تلفن همراه اعتراف کرد و هویت ۲ همدست دیگر خود را که سرقت‌ها را یکدیگر انجام می‌دادند، در اختیار کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس آگاهی قرار داد.

وی افزود: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم بدون فوت وقت راهی مخفیگاه متهمان شده و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند و در ادامه موفق به کشف ۱۴ گوشی مسروقه شدند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت عنوان کرد: متهمان پس از انتقال به پایگاه یازدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود معترف شدند و عنوان کردند تلفن‌های همراه مسروقه را جهت پاک کردن سربال پشت تلفن همراه در اختیار صاحب مغازه‌ای در جنوب تهران قرار دادند.

سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی گفت: کارآگاهان در گام نخست به سراغ این مغازه رفتند و با دستگیری ۲ نفر از متصدیان این فروشگاه تلفن همراه، ۸۶ گوشی موبایل کشف کردند که و در ادامه موفق به ردیابی یک باند ۳ نفره موبایل‌قاپی شدند.

وی افزود: تحقیقات موشکافانه کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس آگاهی همچنان ادامه داشت تا اینکه مخفیگاه اعضای این باند شناسایی شد که کارآگاهان در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر کردند.

سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی گفت: متهمان پس از انتقال به پایگاه یازدهم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر ۵۰ فقره سرقت موبایل‌قاپی کردند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه تحقیقات همچنان در رابطه با این پرونده ادامه دارد، خاطر‌نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.



منبع: تسنیم

رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی از ایجاد کریدور جدید ترانزیتی ارمنستان به خلیج فارس از مرز نوردوز خیر داد و گفت: تجربه مناسب نهضت ملی مسکن در ارمنستان استفاده می‌شود.

به گزارش تسنیم، در نشست رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی با گنسل سانوسیان وزیر مدیریت منطقه‌ای و زیرساخت‌های ارمنستان مقرر شد تا شرکت‌های ایرانی برای ساخت و ساز در زمینه عمرانی ساخت تونل، راه و همچنین ساخت و ساز ساختمانی با کشور ارمنستان همکاری داشته باشند. همچنین بنا بر توافق دو کشور مقرر شد تا کریدور شمال-جنوب از مرز نوردوز به ورزقان و تبریز تکمیل و توسعه پیدا کند.

دو کشور توافق کردند تا احداث تونل ۷٫۲ کیلومتری کاجاران بهار سال آینده میلادی توسط شرکت‌های ایرانی در خاک ارمنستان آغاز شود.

رستم قاسمی در خصوص این دیدار و جزئیات توافقات دو کشور گفت: در دیدار با وزیر ارمنستان پروژه های ساخت و ساز در ارمنستان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. با توجه به اینکه در کشور ارمنستان پروژه‌های متعددی وجود دارد که شامل راه، تونل و ساخت وساز در حوزه مسکن است، مقرر شد تا تیمی از

سخنگوی یگان ویژه فراجا:

افراد تخریب کننده موتورها، ماموران یگان ویژه نیستند



سخنگوی یگان ویژه فراجا درباره افراد حاضر در فیلم منتشر شده در فضای مجازی گفت: افرادی که در حال تخریب موتورها هستند ماموران یگان ویژه فراجا نیستند بلکه پلیس نما هستند.

به گزارش ایرنا، جحتالاسلام و المسلمین احمدرضا پورخاقان رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح در جریان

شهر و شوروا

استفاده از تجربه نهضت ملی مسکن در ارمنستان



سازندگان حرفه‌ای ایران بعد از سفر وزیر ارمنستان به ایران به آن کشور سفر کنند و در این خصوص تبادل نظر انجام می‌یابند و به کریدور شمال جنوب ایران افزوده می شود که این توسعه بسیار برای دو کشور ایران و ارمنستان حائز اهمیت است.

وی توضیح داد: هم‌اکنون حجم مبادلات ایران با ارمنستان حجم زیادی نیست اما مقرر شده تا با صادرات خدمات مهندسی حجم مبادلات دو کشور ارتقا یابد.

در دیدار وزیر راه و شهرسازی کشورمان با وزیر مدیریت منطقه‌ای و زیرساخت‌های جمهوری ارمنستان وزیر راه و شهرسازی بر توسعه تبادلات دو کشور در زمینه

حمل و نقل تاکید شد. قاسمی در بخشی از سخنان خود گفت: در منطقه شمال ایران بیش از ۲۰۰ میلیون تن بار جابه جا می‌شود که همین جابه‌جایی می تواند فرصت مناسبی برای توسعه تبادلات دو کشور محسوب شود.

قاسمی از آمادگی کامل جمهوری اسلامی ایران برای معرفی شرکت‌های ایرانی در زمینه ساخت و ساز به ارمنستان خبر داد و گفت: با ایجاد کریدور جدید شمال جنوب از مسیر ایران و ارمنستان از مرز نوردوز به ورزقان و تبریز ظرفیت جابه‌جایی کالا و ترانزیت ارتقا می‌یابد. این مسیر می‌تواند حجم قابل توجهی از ترانزیت کریدور شمال-جنوب را برعهده بگیرد. از ویژگی‌های این مسیر کاهش طول و زمان سفر است که می‌تواند قابل توجه باشد.

وی همچنین از صدور خدمات فنی مهندسی از ایران به ارمنستان خبر داد و با اشاره به اینکه ایران چهارمین تولید کننده سیمان در دنیاست و در زمینه تولید فولاد نیز موثر عمل کرده است، توضیح داد: شرکت های ایرانی توانمند در زمینه تولید سیمان،فولاد و مصالح ساختمانی به کشور ارمنستان معرفی می‌شود و این آمادگی وجود دارد تا در این زمینه نیز با کشور ارمنستان فعالیت جدی داشته باشیم.

افراد تخریب کننده موتورها، ماموران یگان ویژه نیستند

نیروهای پلیس تطابق دارد.

از این رو محسن عمادی سخنگوی یگان ویژه فراجا نیز در این باره گفت: افرادی که در حال تخریب موتورها هستند مامورین یگان ویژه فراجا نیستند بلکه پلیس نما هستند، نوار روی کلاه نیروهای یگان ویژه فراجا، ترکیبی از رنگ سفید و براساس نوع ماموریت نیروها همراه با یکی از رنگ‌های رزد پررنگ، نارنجی، آبی و سبز است. وی ادامه داد: روی کلاه هر نیروی یگان ویژه با توجه به نوع ماموریت و رده فرد، یکی از رنگ‌های اشاره شده به همراه نوار سفید درج می‌شود و هیچگاه نوار سفید به تنهای به کار گرفته نمی‌شود.

رئیس اداره اجتماعی یگان ویژه فراجا تاکید کرد: یکی از این نوارها شیرینگ است که برای شناسایی تیم‌ها در شب کاربرد دارد. همچنین قطر نوارهای شیرنگ درج شده در کلاه ماموران یگان ویژه، با کلاهی که سر ماموران قلابی در فیلم مورد ادعا مشاهده می‌شود متفاوت بوده و کوچک‌تر است.

تسهیلات بانکی متناسب با پیشرفت طرح جهش مسکن پرداخت می‌شود

مذکور صرفاً در خصوص تسهیلات مسکن شهری نبوده و علاوه بر این سرفصل، تسهیلات مسکن روستایی، حوادث غیرمترقبه و ودیعه مسکن با

در همین چارچوب در حال اجرا و پرداخت است؛ به نحوی که از تیر ماه سال جاری که سقف تسهیلات ودیعه مسکن در شورای پول و اعتبار مصوب و ابلاغ شد تاکنون ۱۵۹ هزار پروژه تشکیل شده و تعداد ۱۲۱ هزار فقره تسهیلات به میزان ۶۹ هزار میلیارد ریال پرداخت شده است. ضمن اینکه در خصوص مسکن روستایی نیز در سال

گذشته ۶۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است. همچنین ۵۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات بابت احداث و نوسازی اماکن روستایی و شهری خسارت دیده است و حوادث غیرمترقبه از سوی شبکه بانکی پرداخت شده است.

صاحبی با اشاره به استقبال گسترده مردم در آغاز طرح عنوان کرد: اگرچه در زمان ثبت نام استقبال خوبی از طرح مذکور انجام شد لیکن تاکنون حدود ۲۳۳ هزار نفر نسبت به پرداخت مبالغ سهم خود اقدام کرده‌اند و در متقاضیان موثر تسهیلات مزبور که سهم آورده خود را پرداخت کرده‌اند، ریزش قابل توجهی نسب به طرح‌های قبلی مشاهده می‌شود.

معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی در پایان خاطر نشان کرد: همچنین سهمیه سال جاری قانون جهش تولید مسکن، به میزان ۴،۵۸۰ هزار میلیارد ریال نیز در ۳۱ شهریور به بانک‌های عامل ابلاغ شده است که امید است اجرای طرح یاد شده در چارچوب منابع و مصارف شبکه بانکی و رفع ایرادات سامانه وزارت راه و شهرسازی (که حتی در حال حاضر بانک‌مرکزی به عنوان نهاد ناظر جدید داشبورده اطلاعاتی در این سامانه است) و همچنین دستور کاری که در دولت درخصوص تنوع بخشی به نحوه تامین مالی این طرح در جریان است، سرعت بیشتری بگیرد.

جلسه شورای عالی قوه قضاییه در توضیح فیلمی که اخیرا

در فضای مجازی منتشر شده و اینکهونه القا می‌کند که پلیس در حال تخریب و شکستن موتورسیکلت‌های مردم است، گفت: پس از بررسی کامل فیلم و انجام تحقیقات لازم در موقعیت وقوع آن، مشخص شد که محتوای این فیلم از اساس کذب بوده و صحتسازی صورت گرفته است.

وی افزود: نوار سفیدرنگی که در کلاه افراد به ظاهر پلیس داخل فیلم دیده می‌شود اساسا در کلاه نیروهای یگان امداد و یگان ویژه پلیس وجود ندارد؛ ضمن آنکه بعضی از باتون‌هایی که در این فیلم در دست افراد به ظاهر پلیس قرار دارد، متفاوت از باتون‌های نیروی انتظامی است و افراد نمایش داده شده در فیلم از ماموران نیروی انتظامی نیستند.

پس از صحبت های حجت الاسلام و المسلمین پورخاقان در شورای عالی قوه قضاییه، برخی افراد در فضای مجازی ادعا کردند که صحبت‌های وی دقیق نیست و مشخصات ظاهری افراد مورد ادعا با مشخصات



شده عملا با محدودیت منابع مواجه بوده و باید مراقب بود که اجرای این تکالیف با توجه به تعدد آن و وضعیت مالی بانک‌ها منجر به استفاده از پول بر قدرت بانک مرکزی که عملا منجر به افزایش نقدینگی و رشد پایه پولی و نهایتا تورم ضاعف که از خطوط قرمز دولت سیزدهم است، نشود.

صاحبی افزود: علی ایحال از دیگر موارد قابل اشاره این موضوع است که طرح مذکور سامانه محور بوده و عملا از ابتدای ثبت نام تا پرداخت تسهیلات می‌باید از طریق سامانه وزارت راه و شهرسازی صورت بگیرد که ارتباط بین بانک‌ها و سامانه وزارت راه و شهرسازی تا چند ماه گذشته عملا دارای مشکل بوده و اخیرا امکان اتصال مطروحه ازسوی بانک‌ها و وزارت راه و شهرسازی در راستای تسهیل در اجرای قانون مزبور به روزرسانی و به شبکه بانکی ابلاغ شد. همچنین سقف فردی تسهیلات نیز در شورای پول و اعتبار مطرح و مصوب شد.

معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به بانک محور بودن تامین مالی این قانون افزود: یکی از مهم‌ترین مشکلات طرح نهضت ملی این موضوع است که تامین مالی آن با اتکای صرف بر منابع و تسهیلات بانکی در نظر گرفته شده است و شبکه بانکی نیز بنا بر تکالیف متعددی که حسب قوانین و مصوبات مختلف بر عهده آن قرار داده

اجرای طرح ۱۰۰ مسجد مهارت‌محور؛ پارک‌های موضوعی مهارت در تبریز راه‌اندازی می‌شود



شهردار تبریز از راه اندازی پارک های موضوعی مهارت در این شهر خبر داد.

به گزارش شهریار، یعقوب هوشیار در دیدار با مدیرکل سازمان فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی با بیان اینکه مساجد در کنار امور مذهبی و معنوی می‌توانند جایگاهی برای امر مهارت آموزی کودکان و نوجوانان باشند، اظهار کرد: آموزش های متناسب با سرمایه گذاری ها و نیازهای مختص منطقه منجر به اثربخشی و کارایی هرچه بیشتر این آموزش ها خواهد شد.

وی ادامه داد: نقش آفرینی و همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان در خصوص طرح مساجد مهارت محور می تواند شتاب بیشتری به اجرای آن بدهد. شهردار تبریز از راه اندازی پارک های موضوعی مهارت خبر داد و گفت: کار‌های کارشناسی این پارک ها با مشارکت شورای شهر تبریز و اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان انجام می شود.

هوشیار افزود: این مجموعه از فعالیت ها برای شهری همچون تبریز که به عنوان دومین شهر صنعتی ایران، دومین شهر دانشگاهی و قطب گردشگری و صنعت و هنر معروف است، ضروری است.

زمستان امسال در استان تهران قطعی گاز نخواهیم داشت

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با تاکید بر افزایش تابآوری دستگاه‌های خدمات‌رسان در هنگام وقوع بحران‌های طبیعی گفت: با توجه به اقدامات توسعه‌ای شرکت گاز زمستان امسال در تهران قطعی گاز نخواهیم داشت.

به گزارش تسنیم، حامد یزدی‌مهر در حاشیه بازدید از شبکه گازرسانی استان تهران گفت: انتظار اداره‌کل مدیریت بحران استان تهران از شرکت گاز به عنوان یکی از دستگاه‌های مهم در زمینه تهیه سوخت و خدمات‌رسان، همواره تداوم و کردن شبکه‌های گازرسانی بوده است.

وی افزود: برای اطمینان خاطر از توزیع گاز شرایط اضطرار در هنگام مخاطرات طبیعی نیاز است که استان و شهر تهران به صورت یکپارچه دیده شود و لازمه این یکپارچگی و انسجام هماهنگی با دستگاه‌های آب و برق است.

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با اشاره به اینکه هر چقدر در زمینه تاباآور کردن شریان‌های حیاتی تلاش کنیم قطعاً در زمان وقوع مخاطرات طبیعی دغدغه‌ها کم‌تر و کار در مرحله پاسخ به بحران‌های طبیعی راحت‌تر می‌شود.

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران به مقاومت‌سازی علمک‌های گازرسانی در شهر تهران نیز اشاره و بیان کرد: در این راستا اقدامات مناسبی انجام شده است.

یزدی‌مهر در لاسه با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای شرکت گل جهت پایندری بیشتر شبکه گفت: با اقدامات انجام شده امسال و به خصوص در فصل سرما از یک شبکه گازی پایدار برخوردار خواهیم بود و قطعی گاز نخواهیم داشت.

رتبه اول ایران در شدت مصرف انرژی!

ادامه از صفحه ۱
برق در زمستان به خاطر وابسته بودن بیشتر وسایل گرمایشی به برق، بسیار دشوارتر است.

با توجه به حساسیت موجود، می‌توان مشکلات تامین انرژی را به چهار بخش تقسیم کرد، عدم توجه به مصرف بهینه انرژی در خانوارها، اماکن دولتی، شرکت‌ها و بطور کلی کلیه ی بخش‌های جامعه، نبود اهتمام جدی در کلیه سطوح جامعه جهت جایگزینی استفاده از انرژی‌های پاک بجای انرژی‌های آلوده، فقدان زیرساخت‌های لازم مشکلات در دسترسی و تامین تکنولوژی و تجهیزات مورد نیاز که بخش اعظم آن مربوط به تحریم‌هاست.

تلاش در جهت ساخت منازل مسکونی و همچنین مراکز دولتی و خدمات رسان سبز و مدردن و متناسب با شرایط اقلیمی و رعایت الگوهای مصرف، اتخاذ تدابیری برای استقرار الگوهای مصرف بهینه در کوتاه مدت، ارائه آموزش‌های لازم به مردم، انجام اصلاحات ساختاری راهبردی برای کاهش مصرف انرژی و تلاش در جهت تهیهی زیرساخت‌های لازم و تامین تکنولوژی و تجهیزات مورد نیاز جهت تولید انرژی پاک از جمله راهکارهای مدیریت مصرف انرژی است.

معاون استاندار آذربایجان شرقی:

دستگاه‌های اجرایی آذربایجان شرقی از بسیج سازندگی پشتیبانی کنند



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی برحمایت و پشتیبانی دستگاه های اجرایی استان از حرکت‌های جهادی بسیج سازندگی در جهت خدمات رسانی به مردم و محرومیت زدایی از مناطق محروم تاکید کرد. به گزارش ایرنا، جواد رحمتی در جلسه کارگروه بسیج سازندگی و محرومیت زدایی استان، با اشاره به مأموریت های بسیج سازندگی در حوزه محرومیت زدایی، گفت: باید از توان بسیج سازندگی به لحاظ حذف تشریفات زاید اداری، اطمینان از صحت کار و نگاه دلسوزانه استفاده کرد.

وی با بیان اینکه مسئولیت های اجتماعی برخی دستگاه ها از قبیل ۱۵ درصد حقوق دولتی معادن صرف بازسازی زیرساخت های مناطق می شود، افزود: با توجه به سوابق خوب بسیج سازندگی باید پروژه های اجرایی از بابت مسؤلیت های اجتماعی ر ا به این گروه سپرد.

رحمتی افزود: در معافیت ۲۰ درصدی حقوق دولتی معادن که می تواند در زیرساخت ها و دیگر پروژه های عمرانی استان هزینه شود باید از کمک و همراهی بسیج سازندگی استفاده کرده و اجرای دیگر پروژه های دستگاه های اجرایی را از طریق برون سپاری به بسیج تسهیل کرد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با بیان وضعیت نامطلوب تأمین زمین در طرح نهضت ملی مسکن، گفت: متأسفانه بانک ها نیز در ارائه تسهیلات به وظایف خود عمل نمی کنند و فقط بانک مسکن به تعهدات خود در این راستا عمل کرده است.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی هم با اشاره به برگزاری رزمایش جهادگرانی فاطمی در استان، گفت: در هفته بسیج باید فضای امید در جامعه احیا کرده و خدمات بسیج سازندگی را اطلاع رسانی کنیم.

محمد اسکندری افزود: بسیج سازندگی در حوزه بهداشت و درمان، عمران، منابع طبیعی و مسکن با تمام توان وارد میدان شده است که ما هم وظیفه داریم زمینه خدمت رسانی این نهاد انقلابی را تسهیل کنیم. وی گفت: ۲۰۰۰ پنل خورشیدی با هدف کمک به معیشت خانواده های محروم و کمک به حوزه پدافند غیرعامل برای کمک به تأمین برق در روستاهای کشور احداث می شود. در این جلسه در خصوص رزمایش جهادگران فاطمی، طرح ملی بسیج آبرسانی، طرح نهضت ملی مسکن، طرح احداث نیروگاه های خورشیدی برای افشارکم درآمد بحث و تبادل نظر شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای: راهدارخانه‌ها و مجتمع‌های خدماتی بین راهی آذربایجان شرقی برای فصل زمستان آماده هستند

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: راهدارخانه ها و مجتمع های خدماتی بین راهی استان برای فصل زمستان آماده هستند تا در صورت نیاز مسافران در راه مانده را اسکان دهند.

به گزارش ایرنا، اورجعی‌علیزاده در گفت و گو با خبرنگاران افزود: ماشین آلات و امکانات راهداری استان نیز برای اجرای طرح راهداری زمستانی تجهیز و آماده هستند.

وی با اشاره به تعیین و آماده سازی پایانه بار تبریز به عنوان محل اسکان اضطراری در حوادث غیرمترقبه، اظهار داشت: فضای ایمن و کافی در این پایانه برای اسکان مردم و مسافران در شرایط اضطراری تدارک دیده شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: قرار گرفتن این پایانه بار در بیرون از بافت اصلی کلانشهر تبریز، موقعیتی ایده آل برای اسکان شهروندان در این پایانه در شرایط بحرانی به وجود آورده است.

علیزاده، ادامه داد: عمده فعالیت حوزه های راهداری و حمل و نقل جاده ای در حوزه پدافند غیرعامل بوده و در این راستا داریی ها و مراکز مهم این اداره کل شناسایی و طبقه بندی شده است تا در صورت وقوع بحران، در کمترین زمان از آن ها استفاده شود.

وی انجام رزمایش های مختلف را از اقدامات مهم این اداره کل در حوزه پدافند غیرعامل اعلام و یادآوری کرد: در این راستا رزمایش آمادگی برق اضطراری در سطح واحدهای تابعه و رزمایش پدافند سایبری اجرا شده و پایانه های مرزی نوردوز و جلفا به امکانات پدافند زیستی و شیمیایی مجهز شده است.

نماینده نیشابور در مجلس با بیان اینکه قرعه‌کشی خودرو توهین مسلم به شعور مردم ایران است، گفت: مردم از گرانی افسارگسیخته به ستوه آمده‌اند. به گزارش تسنیم، هاجر چنارانی در جلسه علنی مجلس در موافقت با استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: برخی از نمایندگان مجلس از بدو ورود گزینه ۲ را اعلام می‌کنند لذا باید مشخص شود این ۲ از کجا آمده است؛ از تماس‌های دیشب و فشارهای بسیار به نمایندگان و لابی‌های مکرر؟!

وی خطاب به رئیس جمهور اظهار داشت: شما امید میلیون‌ها ایرانی بوده و هستید؛ آن روز که انتخاب شدید سنگینی مسئولیتتان را درک کردید و در جلب اعتماد ایرانیانی که از گرفتاری سنگینی اقتصادی و نگرانی‌های ناشی از کرونا و هزاران هزار درد دیگر اما پای صندوق آمدند و پای هزار امید و آرزو ایستادند تا نمایش کارآمدی و مبارزه همه جانبه با فساد و رسیدگی عاجل به مشکلات خلق‌الله را در این دولت و در قامت بزرگ‌ردان اجرایی همچون شما ببینند. چنارانی ادامه داد: هزاران هزار بارقه امید و نگاه‌های منتظر، منتظر تصمیم سریع‌الاجابه شما است تا زندگی‌های زیادی که به خاک سیاه نشسته، اوضاع



بد اقتصادی، شرایط سخت بورس، سفره‌های آب رفته مردم، مسکن، صنعت و کلاف سردرگم ماجراهای خودرو و جالب‌تر اینکه بازاری که نه تولیدکننده و نه مصرف‌کننده و نه میلیون‌ها سهامدار مرتبط در این حوزه رضایت ندارند.

نماینده نیشابور در مجلس عنوان کرد: شخصی سقف خانه اش ترک برداشت، وی به همسرش گفت بهار و تابستان آمد چه زمانی می‌خواهی سقف خانه را تعمیر کنی؟ پاییز آمد، اولین باران پاییزی سقف خانه اش را خراب کرد؛ سخنان فاطمی امین در روز رای اعتماد را چندین بار گوش کردم و وی بیش از ۲۰ بار تاکید کرد که ان شاء الله درستش می‌کنیم، بهار و تابستان به پایان آمده و

مردم از گرانی‌های افسار گسیخته به ستوه آمده‌اند

وی گفت: آقای وزیر خیر دارید کارخانه لاستیک، لاستیک‌های زیادی را دپو کرده تا گران‌تر بفروشند؟ مشکلات اصلی کامیون‌داران این مرز و بوم دقیقا همین موضوع است.

چنارانی تصریح کرد: در حوزه تورم عنوان کردید بعد از یک سال به نصف سال قبیل می‌رسد، اما می‌توانید پاسخ دهید زیرا پاسخ هیچ کنترل نشده و روند صعودی به خود گرفته است؛ در واقع این رویه بیانگر ناتوانی در حوزه کنترل بازار است.

نماینده مردم نیشابور و فیروزه در مجلس شورای اسلامی خطاب به وزیر صمت بیان کرد: مدیران وزارتخانه شما پشت تریبون خوب حرف می‌زنند و استدلال روی کاغذشان عالی است اما در عمل برنامه‌ای برای کنترل بازار ندارند، آقای وزیر سه ماه طول کشید استیضاحتان از کشوها خارج و به صحن مجلس برسد.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی خطاب به نمایندگان اظهار کرد: فقط ۶ ماه دیگر برای ارائه گزارش به مردم فرصت دارید؛ آنچه امروز در کف بازار می‌بینید متأسفانه بیانگر نارضایتی مردم است که ۳۰ درصد آن به وزارت صمت بازمی‌گردد.

۳۰ درصد قیر مورد نیاز شهرداری‌ها هنوز به دست آن‌ها نرسیده است

مربوط به کیفیت قیر است که بحث نظارت بر آنها معاونت های استانداری سپرده شده بنابراین باید در این زمینه آزمایشگاه های مجهزی ایجاد شود.

نصرتی بیان کرد: ۱۷ درصد از سهم قیر مربوط به شهرداری است و برای این بخش ۳هزار میلیارد تومان مصوب شده که باید در این زمینه برای بودجه سال ۱۴۰۲ بازنگری انجام شود.

او بیان کرد: در حال حاضر ۳۰ درصد از قیر آسفالت برای شهرهای مختلف به دلیل آنکه منابع مالی آنها تأمین نشده هنوز از پالایشگاه ها حمل نشده است و قیری که متعلق به شهرداری ها هست هنوز به دست آنها نرسیده است.

او گفت: برای ماها که در شهرهای کوچک و بزرگ هستیم قیمت تمام شده قیر بسیار تاثیر گذار است و نزدیک شهرها تأمین شود.



باید شرایطی را محیا کنیم که قیر از پالایشگاه های نزدیک شهرها تأمین شود.

با وجود کم آبی شاهد دور ریز محصولات کشاورزی هستیم

زنده در کشور مجال است، اما بر اساس همان پژوهش گفته شده که ایران ۱۰ سال فرصت دارد تا به مسأله آب رسیدگی کند و جلوی بحران را بگیرد و می‌تواند، وی با اشاره به کشت محصولات آبربر در مناطق کم آب کشور، اظهار داشت: این مسأله یکی از معضلات بزرگ ما است و متأسفانه شاهد هستیم که صادرکننده نمونه هندوانه در کشور معرفی می‌شود که اگر روال این طور باشد، ما به خطر ۲۰ ساله زودتر نزدیک می‌شویم.

رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: در بخش صنایع وابسته به کشاورزی و صنایع تبدیلی اصولا به اشتباه تصویرگرایی را در کشور نمونه‌ای از توسعه‌گرایی فرض کرده‌ایم.

شاعفی اظهار داشت: با وجود این‌که کشور در بحران آب به سر می‌برد، اما در مجموع الگوی مصرف در زمینه آب نادریم.

وی اظهار داشت: اصلاح الگوی مصرف یکی از شمارهای سال طی سال‌های اخیر در رابطه با اصلاح الگوی مصرف بوده، اما متأسفانه در این بخش توجه خاصی صورت نگرفته و شاهد دور ریز محصولات کشاورزی به عنوان ضایعات هستیم.

4	7	9	6
3	6	9	3
9	8	7	9
3	7	6	9
5	4	9	6
3	7	3	9
9	3	4	1
3	6	8	3
7	2	4	7
8	4	3	6

اقدامات حمایتی ادامه دارد

ادامه از صفحه ۱ مطرح کرد: جهت افزایش اثرگذاری اقدامات حمایتی، قصد ارائه یک

پیشنهاد چندبندی (سه الی چهار بند) به ستاد اقتصادی دولت را داریم و در تلاش برای اخذ مصوبه‌هایی در راستای رفع دغدغه‌های کلان بازار سهام هستیم.

عشقی تصریح کرد: باید به طور مشخص و بر اساس اولویت موضوعات را مطرح و پیشنهادهای خود را به ستاد اقتصادی دولت اعلام کنیم تا به این واسطه دغدغه‌های اصلی فعالان بازار سهام همچون حذف هاب‌های اروپایی از فرمول نرخ خوراک، حذف کامل قیمت‌گذاری دستوری و ... برطرف بشود؛ در تلاشیم تا هرچه سریع‌تر این موارد تعیین و تکلیف و سایه سنگین آنها تا سال آینده از سر بازار سرمایه رفع بشود.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار بیان کرد: بخشی از اصلاحات مربوط به بودجه می‌شود و بخش دیگری نیز باید در روح حاکم بر بودجه لحاظ شود و کلیت ارکان‌ها آن را در نظر داشته باشند. ما احکامی که سال گذشته وجود داشت و چند بند جدید را در برای بودجه پیشنهاد کرده‌ایم که این موارد باید در مجلس مورد دفاع قرار بگیرد و سعی داریم با رایزنی با کمیسیون اقتصادی بتوانیم شرایط مطلوبی در بلندمدت برای بازار سهام به وجود بیاوریم.

وی گفت: در خصوص بودجه جلسات متعددی داشتیم و احکامی از آن استخراج و به وزارتخانه ارسال شد اما با این حال تمامی فعالان بورسی می‌توانند نظرات و پیشنهادهای خود را اعلام کنند و با خرد جمعی این موضوع تا پایان آبان ماه سال جاری به نتیجه برسد.

عشقی با اشاره به یکی از تردیدهای این روزهای سهامداران، ایراز کرد: حاشیه سود شرکت‌ها به علت اوضاع اقتصاد جهانی و افت قیمت کامودیتی‌ها، کاهش داشته است اما نباید به این موضوع وزن زیادی داد چراکه با منطقی سرمایه‌گذاری، سهام شرکت‌ها برای سه ماه خریداری نمی‌شوند و افراد باید با نگاه بلندمدت سرمایه‌گذاری کنند؛ این نوسان‌ها کاملا طبیعی است و قطعاً چنین شرایطی باقی نخواهد ماند؛ از طرفی تمامی این شرایط و مشکلات در قیمت‌های فعلی منعکس شده است، با ورود پول‌های جدید این فضا کنترل خواهد شد و تمامی خریداران اثرات مثبت آن را در بازه یکساله خواهند دید.



مدیرکل مطبوعات داخلی:

نباید با هر بهانه‌ای به جامعه خبرنگاری تاخت



مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی درباره خبرنگاران بازداشتی حوادث اخیر گفت: از روز سی‌ام شهریورماه که متوجه دستگیری‌ها شدیم، پیگیری‌ها با نهادهای امنیتی برای مشخص شدن وضعیت آن‌ها انجام شد و همچنان ادامه دارد و تاکنون هشت نفر آزاد شده‌اند.

ایمان شمسایی، مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی در گفت‌وگویی با ایسنا درباره‌ی اینکه در برخی گمانه‌زنی‌ها تعداد متعددی خبرنگار و عکاس بازداشتی ذکر می‌شود، گفت: به طور کلی حرفه خبرنگاری و عکاسی که اصطلاحاً «خبرنگاری» یا «روزنامه‌نگاری» اطلاق می‌شود، در لفظ عام دارای شرایط خاصی مثل عضویت در انجمن یا تحریریه نیست. مثلاً در وقایع اخیر

بعضا افرادی که صرفاً سابقه کار خبری داشتند نیز در بازداشت به سر بردند که البته در نهایت آزاد شدند. اما منظور ما از خبرنگار، افرادی است که به صورت حرفه‌ای در تحریریه‌ها به کار مشغولند یا حتی به شکل حق‌التحریر یا حق‌التصویر با رسانه‌ها در حال حاضر کار می‌کنند. به عنوان مثال یکی از بازداشت‌شدگان در قسمت حروف‌چینی کار می‌کرده یا شخص دیگری محکومیت قبلی داشته و حکمش اجرا شده است.

او ادامه داد: درباره افراد بازداشتی، نهادهای انتظامی و امنیتی ادعان دارند اتهام این افراد پوشش وقایع اخیر برای رسانه‌هایشان نبوده است و حتی هیچ فردی در تهران به‌خاطر فعالیت رسانه‌ای دستگیر نشده است. با این حال ما امیدواریم و به صورت روزانه پیگیریم تا هرچه زودتر مشکلات پیش آمده برطرف شود.

شمسایی خاطرنشان کرد: نهادهای مربوطه به ما اطمینان دادند که تحقیقات به طور مستند و قانونی انجام شده و حال بازداشت‌شدگان خوب است و با خانواده‌هایشان در ارتباط بوده‌اند. همچنین مقرر است پس از پایان تحقیقات، پرونده افراد به قوه قضائیه ارجاع داده شود که برای چند مورد این اتفاق افتاده است. ما حتماً پیگیر مسأله همچون گذشته خواهیم بود که شأن حرفه خبرنگاری و حقوق قانونی افراد رعایت شود.

شمسایی در پایان با اشاره به اهمیت اصل تفکیک قوا و اینکه هیچ شغلی از مأمونیت در برابر الزامات قانونی برخوردار نیست، تاکید کرد: قطعاً در موعده دادرسی لازم است کلیه حقوق این افراد از جمله دسترسی به پرونده توسط وکیل لحاظ شود و قوه قضائیه نیز یقین داریم که با عدالت به موضوع رسیدگی خواهد کرد.

مدیر کل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی در پایان خاطرنشان کرد: نباید به‌خاطر یک اتهام و حتی جرم، به کل حرفه خبرنگاری تاخت و جامعه رسانه‌ای را متهم کرد. اگر در آن سوی مرزها تعداد معدود روزنامه‌نگار خائن به کشور و مردم داریم که خواستار تحریم مردم ایران و هم‌پیمان با دولت آمریکا هستند اما در این سو ثبت موفقیت‌های کشور، آگاهسازی مردم از حقوق قانونی خود و انعکاس مشکلات جامعه به منظور رفع آن توسط متولیان امر را قاطبه خبرنگاران دلسوز و متعهد وطنی انجام می‌دهند. پس نباید به هر بهانه‌ای انگشت اتهام را به سمت خبرنگاران نشانه رفت. خبرنگاران و عکاسان با کمترین چمداشت، امنیت شغلی و توقع، به فعالیت مشغولند و یکی از اصلی‌ترین نیازهای آنان، تدوین نظام صنفی برای احراز جایگاه خبرنگاری و حمایت‌های قانونی از آنان است.

استعلام کارت پایان خدمت و معافیت از طریق پلیس +۱۰

سازمان وظیفه عمومی اعلام کرد: متقاضیان استعلام کارت‌های معافیت و پایان خدمت سربازی از طریق دفاتر پلیس +۱۰ اقدام کنند.

به گزارش فارس، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: با توجه به هوشمندسازی کارت‌های معافیت و پایان خدمت سربازی، کلیه درخواست های استعلام کارت های معافیت و پایان خدمت سربازی از طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱۰) انجام می شود.

متقاضیان استعلام کارت های معافیت و پایان خدمت سربازی برای ارگان های دولتی ،شرکت های خصوصی و... باید از طریق دفاتر پلیس+۱۰ اقدام کنند و پاسخ استعلامات پس از بررسی به نشانی متقاضی ارسال می شود.

لازم به ذکر است مشمولان و خانواده های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir و کانال سازمان در پیام رسان سازمان به نشانی [@khabaresarbazi](https://t.me/khabaresarbazi) از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

چرا مردم باید از ارا به های مرگ استفاده کنند

ادامه از صفحه ۱ اقدام جدی نکنیم در سایر بخش ها نیز موفق نخواهیم شد، من بارها عرض کردم ما سال ها است که مافیاهایی را در کشور داریم، مافیای خودروسازی که هر دولتی را در شکم خود حذف می کند و کدامیک از نماینده ها و شهروندان و کدام یک از احاد ملت از این صنعت راضی است، اما چطور است که این دو خودروساز دولتی تمام تولیدات کشور را در انحصار گرفته اند و نمی گذارند واردات به شکلی که در سایر کشورها انجام می پذیرد به شکل آزاد و صحیحی انجام شود و نه می گذارند صنعت خودروسازی دیگری در کشور رونق بگیرد و چرا ملت ما باید مجبور باشد از ارا به های مرگ استفاده کند.

حسینی تصریح کرد: دومین مافیایی که در کشور همچنان به هیچ صراطی مستقیم نیست مافیای نظام بانکی است چرا که هیچ یک از ممویات مجلس را به درستی اجرا نمی کند و همچنان مبتلا به ربا است و همچنان در بحث ارائه تسهیلات کلان و اشخاصی که خودشان مایلند اقدام می کنند اما در بحث ارائه تسهیلات برای زوج های جوان کارشکنی می نمایند و مافیای سومی که رهبر معظم انقلاب نیز بارها به آن اشاره کردند مافیای قاچاق کالا و واردات است.

سرپرست معاونت علمی و فناوری مطرح کرد؛ ظرفیت صادرات ۱۵ میلیارد دلاری در حوزه گیاهان دارویی

سرپرست معاونت علمی و فناوری گفت: می‌توانیم با اقداماتی به‌گرددش ۱۵ میلیارد دلاری در سال در حوزه گیاهان دارویی امیدوار باشیم.

به‌گزارش مهر، دکتر روح‌الله دهقانی فیروزآبادی امروز در افتتاحیه ششمین دوره نمایشگاه و جشنواره گیاهان دارویی، فراورده‌های طبیعی و طب سنتی ایران که در محل صلی تهران برگزار شد گفت: ما در کشوری زندگی می‌کنیم که نسبت به تمام مناطق دنیا با فراوانی گونه‌های گیاهی مواجه است و از میان ۸ هزار گونه گیاهی در ایران، ۲۳۰۰ گونه گیاهان دارویی هستند.

وی افزود: از این تعداد ۱۸۰۰ گونه نیز مختص اقلیم ایران است.

سرپرست معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با بیان اینکه این میزان گونه گیاهی در کشور ظرفیت ملی ما در این حوزه به‌شمار می‌رود، گفت: ما در حوزه گیاهان دارویی، طب سنتی و طب مکمل اسناد با ارزشی داریم به طوری که سندی مرتبط با گیاهان دارویی در شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوب شده است.

وی با بیان اینکه این سند ظرفیت بزرگی برای حوزه گیاهان دارویی، طب سنتی و فراورده‌های طبیعی به وجود آورده است، عنوان کرد: ظرفیت‌هایی که در این سند دیده شده گردش ۳ میلیارد دلاری در این حوزه است که بسیار امید بخش است.

سرپرست معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با بیان اینکه این میزان گردش مالی فرصت طلایی را برای جوانان و شرکت‌های دانش‌بنیان ایجاد می‌کند، ادامه داد: در صورتی که مواردی چون پالایش گیاهان دارویی و متابولیت‌های ثانویه را به این فرصت‌ها اضافه کنیم می‌توانیم به گردش ۱۵ میلیارد دلاری در سال در حوزه گیاهان دارویی امیدوار باشیم.

دهقانی با تأکید بر ضرورت حمایت نهادهایی همچون وزارت بهداشت و جهاد کشاورزی برای توسعه گیاهان دارویی گفت: با توسعه سلامتکده ها، دانشکده‌های طب سنتی و مکمل می‌توانیم امید داشته باشیم که در آینده این حوزه توسعه یابد.

سرپرست معاونت علمی و فناوری افزود: طب مکمل به دلیل عدم توجه تاریخی صد ساله نیاز به حمایت بیشتر دارد و می‌توانیم فرصت‌هایی در حوزه گیاهان دارویی ایجاد کنیم اما در این میان می‌توانیم ارزش افزوده زیادی را با توسعه بازارهای جانبی آن متصور شویم.

وی گفت: یکی از گیاهانی که می‌تواند امیدبخش در حوزه گیاهان دارویی باشد نمونه گیاه پارچه است که خاستگاه آن در کشور ما بوده و صمغ آن کیلویی ۳۰ دلار صادر می‌شود اما با ارزش افزوده هزار میلیارد دلاری به ایران باز می‌گردد.

دهقانی با اشاره به نقش معاونت علمی در حوزه گیاهان دارویی گفت: این معاونت به عنوان دستگاه هماهنگ کننده به منظور توسعه فناوری گیاهان دارویی، فراورده طبیعی، اسانس، عطر، مواد آرایشی و بهداشتی، طب سنتی، سناده توسعه گیاهان دارویی راه اندازی شده است.

چه کنیم که جریان موسیقی کشور با هر موج بالا و پایین نشود؟

فعالیت‌های اهالی فرهنگ و هنر پس از مدتی تعطیلی، بار دیگر از سر گرفته شده و در این مسیر، باز هم گویی موسیقی آخرین نقطه‌ای است که دیده می‌شود. شرایط حاضر بعد از روزهای دشوار کرونا، ایست دیگری برای فعالان این حوزه محسوب می‌شود و تنها راه نروانفت از آن، تعامل بیشتر هنرمندان، متولیان موسیقی و اهالی رسانه برای رسیدن به راه‌حل‌های عملی است. به گزارش ایسنا، از پایان چرخه‌ی رویدادهای موسیقی به دلیل شرایط کرونا، کمتر از یک سال می‌گذرد و بعد از آن، چند ماه کار در ازای دو- سه سال تعطیلی. در مدت کرونا اهالی موسیقی حتی در بخش پاپ، با ضرر و زیان‌های مالی بسنجاری مواجه شدند و آسیب‌های معیشتی در حدی بود که بعضی از آنها برای گذران زندگی خود حتی مجبور به فروش سازهایشان شدند، برخی به شغل‌های دیگر روی آوردند و عده‌ای هم برگزاری کنسرت در خارج از کشور را تنها راه‌حل موجود در تعطیلی‌های کرونایی دانستند.

هرچند در آن دوره، حمایت‌های محدودی از جمله برگزاری کنسرت‌های رایگان مجازی یا وام‌های کرونا و … با همراهی وزارت ارشاد برای برخی هنرمندان موسیقی نواحی و سنتی اعمال شد، ولی این کمک‌ها هم در حدی نبود که بتواند مشکلات هنرمندان را آن‌طور که باید و شاید سر و سامان دهد.

این در حالی بود که در همان دوران کرونا همانند شرایطی که این روزها با آن مواجهیم، با هر بار فروکش کردن موج‌های ویروس، بخش‌هایی از حوزه فرهنگ و هنر (مانند سینماها یا تئاترها) فعالیت خود را از سر می‌گرفتند، اما برگزاری کنسرت‌ها و جریان موسیقی همچنان مسکوت مانده بود. همچنان که در حال حاضر هم با توجه به اینکه مدت زمان چندان زیادی از بازگشت جریان موسیقی در کشور به حالت عادی نمی‌گذشت، این بار موج ناآرامی‌ها، هنرمندان موسیقی را مجدداً به حاشیه رانده است. با در نظر گرفتن این مسائل و البته لحاظ کردن توقف کنسرت‌ها در مناسبت‌هایی مانند رمضان و محرم و صفر، به نظر می‌رسد تلاش برای بازگشت تدریجی جریان موسیقی در کشور به شرایط معمول گذشته، خصوصاً در شرایطی که چندی دیگر با برگزاری جشنواره موسیقی فجر هم مواجه خواهیم بود، پیچیده و در عین حال ضروری‌تر به نظر می‌رسد.

خصوصاً که تجربه‌ی کرونا نشان داد، جریان موسیقی آنقدر پویاست که پس از مدت‌ها تعطیلی با مدیریت‌ها به صورت خودجوش بار دیگر به جریان بیفتد. ضمن اینکه در چنین شرایطی برگزاری نشست‌های تعاملی با محوریت راه‌های بروان‌رفت از شرایط حال حاضر موسیقی، می‌تواند در رسیدن به راه‌حل احتمالی کمک‌کننده باشد؛ اتفاقی که در روزهای اخیر با حضور مسوولانی از دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و انجمن موسیقی محقق شد و انتظار می‌رود که ادامه‌دار باشد. راه‌های برگزاری مجدد کنسرت‌ها، پیگیری وضعیت معدود هنرمندان موسیقی بازداشت‌شده، اثرگذاری برپایی جشنواره‌های موسیقی (فجر و نواحی) در بازگشت فعالیت هنرمندان موسیقی به روال عادی، ضرورت فراهم کردن فضای گفت‌وگو با هنرمندان موسیقی و شنیدن نقدها و پیشنهاده‌ها و همچنین تعامل بیشتر با رسانه‌ها از جمله دغدغه‌هایی است که به بحث گذاشتن آنها در نشست‌های هم‌اندیشی و پس از آن، در عمل، ضروری به نظر می‌رسد.

فرهنگ و هنر

هیچ پرواز اختصاصی برای خروج عده‌ای خاص از کشور نداشتیم



سرپرست شرکت شهر فرودگاهی امام‌الطهار داشت: لوفت‌هانزا مدارکی مبنی بر اینکه فرد فوت شده از فرودگاه امام در محفظه چرخ هواپیما مستقر شده ارائه نکرده است. این شرکت ادعای واهی دارد و الان ما به‌طور جدی به دنبال این هستیم که لوفت‌هانزا ادعای خود را ثابت کند و هرچه زودتر اطلاعات تکمیلی را به ما ارائه دهد.

سعید چلندری در گفت‌وگو با ایلنا درباره انتشار اخباری مبنی بر انجام پروازهای خارج از برنامه برای خروج عده‌ای خاص از کشور اظهار داشت: تا به این لحظه هیچ پرواز اختصاصی از فرودگاه امام انجام نشده و تمام پروازها برنامه‌ای بوده که اطلاعات آن از طریق تابلو پروازی در انتشار عمومی می‌شود و پروازهای کارگو هم طبق روال انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه در هیچ رده‌ای هیچ تغییر برنامه پروازی نداشتیم، ادامه داد: به هیچ عنوان فرودگام امام پرواز اختصاصی نداشته‌است و هیچ تغییری در سطح شهر فرودگاهی در ارگان‌ها و ارائه خدمات نداشتیم. مسائل زیادی در این باره عنوان شده که هیچ یک از آنها صحت ندارند. سرپرست شرکت شهر فرودگاهی امام درباره طرح موضوعاتی مانند ایجاد مسیر جداگانه‌ای برای تردد برخی از مسافران در فرودگاه امام، گفت: به هیچ عنوان مسیر مجزایی برای انتقال برخی از مسافران نداریم و همه مسافران از مسیر مشخص ترمینال مسافری یا مسیرهای مشخص CIP و VIP عبور می‌کنند و این مسیرهای عبور در تمام فرودگاه‌های دنیا وجود دارند.

مهلت مدیران مدارس برای ارزیابی مدارک مشمولان تا آخر هفته

نظر و ارزیابی مدارک و مستندات معلمان و مشمولان رتبه‌بندی تا پایان همین هفته خیر داد. صادق ستاری‌فرد در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: از روز جمعه، ششم آبان ماه، دسترسی مدیران مدارس را برای اظهار نظر، ارزیابی مدارک و مستندات معلمان و مشمولان رتبه‌بندی باز کرده‌ایم و تا شنب گذشته (دوشنبه،نهم آبان ماه)، مدارک و مستندات ۲۲۵ هزار نفر ارزیابی شد و مدیران مدارس راجع به شایستگی‌های معلمان اظهار نظر کردند. وی افزود: این مهلت تا آخر هفته برقرار است و مدیران مدارس باید تلاش کنند تا آخر هفته راجع به مدارک، مستندات و شایستگی‌های معلمانی که مشمول هستند اظهار نظر کنند.

هفته فرهنگی ایران در تاجیکستان گشایش یافت

علاوه بر نمایش آثار خلق شده اساتید هنرهای تجسمی کاوه تیموری، علیرضا بزرکار و استاد داودی، هنرمندان عرصه موسیقی نیز به اجرای نمایش پرداختند.

همچنین قرار است همزمان با حضور هنرمندان ایرانی در کشور تاجیکستان، برنامه های فرهنگی و هنری دیگری نیز در شهرهای خجند و باختر به اجرا گذاشته شود.

رونمایی از آلبوم آثار نفیس خوشنویسی با عنوان «چراغ دوستگانی» که توسط استاد کاوه تیموری تألیف و نگارش شده و همچنین اجرای شب شعر از دیگر برنامه جمهوری اسلامی ایران است که قرار هست با حضور محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همزمان با برپایی این رویداد بزرگ فرهنگی و هنری مردم گذاشته اند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی (یک مرحله ای) (نوبت دوم)

شهرداری ایلام در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران حقیقی و حقوقی که تمایل دارند در مناقصه شرکت نمایند دعوت بعمل می آید تا ضمن اعلام آمادگی کتبی خود جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند. لازم است پیمانکاران محترم نسبت به ثبت پیشنهادات خود طبق شرایط مناقصه به همراه تأیید صلاحیت و سایر اسناد در مدت تعیین شده در سامانه تدارکاتی دولت (ستاد) اقدام نمایند در غیر اینصورت به پیشنهادهاتی که در سامانه ثبت نشده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. (غیر از ضمانتنامه هیچگونه اسنادی بصورت فیزیکی تحویل و ترتیب اثر داده نخواهد شد). ضمناً تصویر ضمانتنامه نیز باید در سامانه ثبت گردد.

– پیشنهادهای ارائه شده، به شرطی مورد بررسی قرار می گیرند که اوراق و جدول های تجزیه بخشنامه شماره ۹۶/۱۳۲۵۷۹ مورخه ۱۳۹۶/۳/۱۳ تکمیل گردد.

– در این مناقصه دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادهای در مناقصات یک مرحله ای و دو مرحله ای به شماره ۹۴/۱۵۸۲۶۴ مورخ ۹۴/۷/۱۳ اعمال می گردد.

تاریخ فروش اسناد از تاریخ ۱۴۰۱/۸/۸ لغایت ۱۴۰۱/۸/۱۵– تاریخ تحویل پیشنهاد قیمت روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۸– تاریخ برگزاری جلسه مناقصه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۹ در شهرداری ایلام سالن جلسات برگزار میگردد.

تضمین شرکت در مناقصه بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی ارائه گردد. ضمناً این ضمانتنامه باید برای مدت سه ماه از تاریخ اخذ ضمانتنامه معتبر بوده و تا مدت سه ماه دیگر قابل تمدید باشد این تضمین در هنگام عقد قرارداد و حداکثر در پایان مدت شش ماه مذکور آزاد خواهد شد.

مدت اعتبار پیشنهاد قیمت پروژه نیز همانند ضمانتنامه بانکی می باشد.

با توجه به صورتجلسه شورای محترم فنی استان به شماره ۲۳/۴/۱۴۰۵ مورخ ۸۸/۱/۲۱ استفاده از مصالح ساختمانی مشمول استاندارد اجباری الزامی می باشد.

فقط ضمانتنامه بانکی معتبر قابل قبول بوده و چک های تضمین شده فاقد اعتبار می باشد.

– هزینه چاپ آگهی برعهده پیمانکار برنده مناقصه میباشد.

– **محل تأمین اعتبار:** منابع داخلی شهرداری (به این پروژه هیچگونه تعدیل و مابه التفاوت تعلق نمیگیرد.)

شرح پروژه: جدول ذیل:

ردیف	عنوان پروژه	محل اجرا	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	رشته پیمانکار	نوع قرارداد	مدت قرارداد
۱	بازسازی و ترمیم مقطعی از خیابان سمندری تا بلوار آیت اله	خیابان سمندری تا بلوار آیت اله (پارکینگ شهرداری)	۱۷/۳۲۶/۳۶۵/۵۳۴	۸۷۰/۰۰۰/۰۰۰	آب	فهرست بهایی سال ۱۴۰۱ آبیاری و زهکشی	۲/۵ ماه

امور قراردادهای شهرداری ایلام

که این جسد از این هواپیمایی که پرواز فرودگاه امام داشت، خارج شده است. همچنین موضوع مهم دیگر این است که ظاهر این جسد به گونه‌ای نیست که در آن شرایط هواپیما، ارتفاع و در دمای منفی ۶۰ درجه فوت کرده باشد چراکه جسد فردی که در آن اختلاف فشار هوا و به دلیل کمبود اکسیژن فوت کرده‌باشد، باید سیاه شود اما این جسد ظاهر یک مرگ طبیعی شبیه به سکنه را دارند.

سرپرست شرکت شهر فرودگاهی امام گفت: از سوی دیگر اساساً صورت این جسد شبیه به ایرانی‌ها نیست از این رو باید تابعیت این جسد را برای ما مشخص کنند. وی تأکید کرد: به‌طور جدی موضوع را از وزارت امور خارجه و سازمان هواپیمایی کشوری پیگیری می‌کنیم. لوفت‌هانزا باید اطلاعات دقیق و ساعت فوت این جسد را اعلام کند و مدارکی ارائه دهد که این جسد را از پرواز بعد از فرودگاه امام از هواپیما خارج کرده‌است .

چلندری با بیان اینکه به این لحظه لوفت‌هانزا مدارکی مبنی بر اینکه فرد فوت شده از فرودگاه امام در محفظه چرخ هواپیما مستقر شده ارائه نکرده است، گفت: لوفت‌هانزا ادعای واهی دارد و الان ما به‌طور جدی به دنبال این هستیم که لوفت‌هانزا ادعای خود را ثابت کند و هرچه زودتر اطلاعات تکمیلی را به ما ارائه دهد.

سرپرست شرکت شهر فرودگاهی امام گفت: در حال حاضر پروازهای لوفت‌هانزا به صورت عادی در حال انجام است و هیچ ایرلانی پروازهای خود را به فرودگاه امام و ایران را قطع نکرده است و روال تمام پروازها عادی است.

شیوه درست تهیه کردن ژله

نخستین قدم برای درست کردن یک ژله سفت و خوشمزه، رعایت کردن میزان نسبت ترکیب مواد و روش درست تهیه آن است. برای تهیه یک بسته ژله ۱۰۰ گرمی نیاز به یک لیوان آب جوش و یک لیوان آب سرد دارید. ابتدا پودر ژله را با یک لیوان آب جوش مخلوط کرده و به آهستگی هم بزنید. چنانچه می‌خواهید ژله شفاف و یکدستی داشته باشید، با استفاده از شیوه بن ماری، چند دقیقه مایع ژله را بر روی بخار کتری بگذارید. در انتها یک لیوان آب سرد را به مخلوط بیفزایید و به مدت ۳ تا ۴ ساعت درون یخچال بگذارید. برای سفت شدن بیشتر ژله می‌توانید به جای یک لیوان آب سرد، از نصف لیوان آب استفاده کنید.

استفاده از قالب ژله مناسب

دلیل اصلی نیستن ژله

برای استفاده از قالب ژله، احتیاج است چندین راهکار ساده را رعایت کنید تا زمان خارج کردن از قالب، دچار مشکل نشوید. ابتدا قالب ژله موردنظر خود را به خوبی چرب کنید، به طوری که همه‌ی قسمت‌های آن چرب شود. در مرحله‌ی بعد کف قالب را قدری شکر بپاشید و به مدت نیم ساعت داخل فریزر بگذارید.

مایع ژله را درون آن بریزید و داخل یخچال قرار دهید تا ژله به خوبی ببندد.

نحوه صحیح خارج کردن ژله از قالب

برای آسان جدا شدن ژله از قالب، چندین شیوه وجود دارد، یکی از شیوه های رایج، استفاده از آب جوش است. به این صورت که قالب ژله را به مدت ۱۰ ثانیه درون آب جوش قرار دهید، آنگاه ژله را داخل ظرف موردنظر خود برگردانید. فقط توجه داشته باشید قالب ژله، بیشتر از مدت زمان توصیه شده، داخل آب جوش قرار نگیرد. چون در آخر قالب از دلایل اصلی این سؤال است که چرا پودر ژله نمی‌بندد؟

نکته طلایی برای زود بستن ژله
در ادامه تصمیم داریم به شما یک شیوه طلایی برای سفت شدن ژله و زود بستن آن بیان کنیم. در حقیقت این شیوه برای وقت‌هایی کارساز است که وقت کافی برای بستن ژله ندارید. در این صورت با استفاده از این شیوه می‌توانید در مدت زمان کوتاهی یک ژله خوشمزه و سفت را تهیه کنید.

برای تهیه ژله فوری، شما احتیاج به چند قطعه یخ دارید. در این شیوه بعد از حل شدن پودر ژله در آب جوش، با استفاده از شیوه بن ماری، به جای استفاده از یک لیوان آب سرد، از ۴۳ لیوان یخ استفاده کنید. یخ‌ها را داخل زله داغ بریزید و پس از ذوب شدن آن‌ها، ژله را داخل یخچال بگذارید. در آخر در مدت زمان کوتاهی، یک ژله خوشمزه و سفت خواهید داشت.

روزنامه سراسری عجب شیر

آشپزی

دلیل نیستن ژله و ترفندهای رفع مشکل نگرفتن ژله



احتمالاً برایتان پیش آمده که برای مهمانان ژله تهیه کرده اید و موقع مصرف با نیستن ژله مواجه شدید، بنظرتان دلیل چیست؟ با ما همراه باشید تا با دلایل آن آشنا شوید.

علت نیستن ژله چیست؟
- نسبت مواد مورد نیازی که برای تهیه ژله استفاده می کنید، نامناسب می باشد.
- مایع ژله را بیش از اندازه روی حرارت می گذارید.
- قالب را به شیوه اشتباه آماده می کنید.

- برای برگرداندن ژله داخل ظرف مورد نظر از شیوه صحیح استفاده نمی کنید.

حالا که متوجه شدید چرا پودر ژله نمی بندد، با رعایت راه حل های زیر می‌توانید از شل شدن و نیستن ژله پیشگیری کنید. در ادامه با ما همراه باشید تا مراحل و روش تهیه یک ژله سفت و خوشمزه را برای شما بیان کنیم.

شیوه درست تهیه کردن ژله
نخستین قدم برای درست کردن یک ژله سفت و خوشمزه، رعایت کردن میزان نسبت ترکیب مواد و روش درست تهیه آن است. برای تهیه یک بسته ژله ۱۰۰ گرمی نیاز به یک لیوان آب جوش و یک لیوان آب سرد دارید. ابتدا پودر ژله را با یک لیوان آب جوش مخلوط کرده و به آهستگی هم بزنید. چنانچه می‌خواهید ژله شفاف و یکدستی داشته باشید، با استفاده از شیوه بن ماری، چند دقیقه مایع ژله را بر روی بخار کتری بگذارید. در انتها یک لیوان آب سرد را به مخلوط بیفزایید و به مدت ۳ تا ۴ ساعت درون یخچال بگذارید. برای سفت شدن بیشتر ژله می‌توانید به جای یک لیوان آب سرد، از نصف لیوان آب استفاده کنید.

استفاده از قالب ژله مناسب
دلیل اصلی نیستن ژله

برای استفاده از قالب ژله، احتیاج است چندین راهکار ساده را رعایت کنید تا زمان خارج کردن از قالب، دچار مشکل نشوید. ابتدا قالب ژله موردنظر خود را به خوبی چرب کنید، به طوری که همه‌ی قسمت‌های آن چرب شود. در مرحله‌ی بعد کف قالب را قدری شکر بپاشید و به مدت نیم ساعت داخل فریزر بگذارید.

نحوه صحیح خارج کردن ژله از قالب

برای آسان جدا شدن ژله از قالب، چندین شیوه وجود دارد، یکی از شیوه های رایج، استفاده از آب جوش است. به این صورت که قالب ژله را به مدت ۱۰ ثانیه درون آب جوش قرار دهید، آنگاه ژله را داخل ظرف موردنظر خود برگردانید. فقط توجه داشته باشید قالب ژله، بیشتر از مدت زمان توصیه شده، داخل آب جوش قرار نگیرد. چون در آخر قالب از دلایل اصلی این سؤال است که چرا پودر ژله نمی‌بندد؟

نکته طلایی برای زود بستن ژله
در ادامه تصمیم داریم به شما یک شیوه طلایی برای سفت شدن ژله و زود بستن آن بیان کنیم. در حقیقت این شیوه برای وقت‌هایی کارساز است که وقت کافی برای بستن ژله ندارید. در این صورت با استفاده از این شیوه می‌توانید در مدت زمان کوتاهی یک ژله خوشمزه و سفت را تهیه کنید.

برای تهیه ژله فوری، شما احتیاج به چند قطعه یخ دارید. در این شیوه بعد از حل شدن پودر ژله در آب جوش، با استفاده از شیوه بن ماری، به جای استفاده از یک لیوان آب سرد، از ۴۳ لیوان یخ استفاده کنید. یخ‌ها را داخل زله داغ بریزید و پس از ذوب شدن آن‌ها، ژله را داخل یخچال بگذارید. در آخر در مدت زمان کوتاهی، یک ژله خوشمزه و سفت خواهید داشت.

منبع: بیتوته

چگونه با شوهر خودخواه بر خورد کنیم؟

عوامل موثر:

تجربیات کودکی: تک فرزند بودن یا توجه بیش از حد والدین، تشویق بیش از حد، حسادت نسبت به خواهران و برادران، توجه نکردن به کودک در حالت عصبانیت و اضطراب در کودکی می‌تواند منجر به انزوا و در بزرگسازی منجر به خودخواهی شود.

کلیشه جنسیتی مردسالاری: در جوامع جهان سومی خانواده‌ها برای پسران ارزش بیشتری قائلند، هنوز کلیشه جنسیتی برتر بودن مردان وجود دارد و مردان تصور میکنند مالک همسر خود هستند و خودشان را برتر می‌دانند.

تربیت خانوادگی: خانواده‌هایی که تصور میکنند کار خانه و بچه داری فقط وظیفه زن است و کارهای بیرون از خانه بر عهده مرد، باعث بروز مشکلات تربیتی و افکار اشتباه در فرزندان می‌شود. این تفکر باعث می‌شود زن از نظر مالی به خانواده و شهر وابسته شود و احساس خود کم بینی و کاهش عزت نفس در او رشد کند.

حسادت به فرزندان: برخی زنان هنگامی که بچه دار می‌شود تمام حواسشان را معطوف به فرزند میکنند و دیگر جایی برای شوهرشان باقی نمی‌گذارند، در این موارد برخی از مردان شروع به پرخاشگری و خودمحموری در تلافی ندایده گرفتنتشان می‌کنند.

علایم خودخواهی همسر

خودشیفته بودن: اغلب اوقات در مورد خارق‌العاده بودن خودش و کارهایش صحبت میکند. علاقه‌ای به شنیدن حرفهای طرف مقابل ندارد و خودش را محور همه چیز می‌داند و منافع طرف مقابل را در منافع خودش می‌بیند.

حق به جانب بودن: این اشخاص همیشه خودشان را حق به جانب می‌بینند و از قبول اشتباهاتشان سر باز می‌زنند و به خاطر اشتباهاتشان هیچ عذرخواهی نمی‌کنند. **رابطه جنسی اجباری:** رابطه جنسی باید با رضایت طرفین انجام شود ولی فرد خودخواه حتی زمانی‌که شما شرایط نامساعد روحی و جسمی بارزی داشته باشید، شما را مجبور به برقراری رابطه جنسی می‌کند. از نظر آن‌ها شما در رابطه جنسی بدهکار او هستید و به گونه‌ای رفتار می‌کند که فقط برای لذت بردن خودش باشد و برای آماده و تحریک شدن شما تمایلی به صحبت کردن، ابراز علاقه، پیشنوازی و صمیمیت جسمی نیست.

تصمیم گیری خود محصور: در یک ازدواج سالم، طرفین با توافق هم تصمیم می‌گیرند ولی فرد خودخواه اغلب تصمیم‌ها را به تنهایی می‌گیرد و شما بعدا از آن‌ها با خبر می‌شوید. **ناسپاس بودن:** فرد خودخواه، خوبی شما را وظیفه شما میدانند نه نقطه قوت شما. او خودش را بالاتر از شما می‌بیند، با شما صمیمی نمی‌شود، کمتر و کوتاه صحبت میکند و همیشه کارهایی‌که برایشان انجام داده است را به شما گوشزد می‌کند و کارهایی که شما برایش انجام داده‌اید را نادیده می‌گیرد. **نداشتن تعهد:** تعهد به معنی تعهد جنسی و احساسی است، همسر خودخواه خودش را ملزم تعهد به همسرش نمی‌بیند و به خودش حق می‌دهد بدون در نظر گرفتن ناراحتی شما وارد روابط احساسی یا جنسی فرزانثوابی شود ولی در مقابل از شما انتظار دارد بدون هیچ گونه اعتراضی تمام وظایف جنسی، رسیدگی به فرزندان و کارهای خانه را بدون کم و کاست انجام دهد.

روشهای برخورد با همسر خودخواه

گفتگو بدون سرزنش و پرخاشگری: بهترین راه حل مسائل همیشه صحبت کردن است ولی اگر میخواهید حرفتان موثر باشد باید بدون سرزنش و پرخاشگری صحبت کنید. وقتی عصبی هستید حرفی نزدیک چون به احتمال زیاد به جای نتیجه مطلوب به نتیجه ای فاجعه بار می‌رسید .

تشویق نقاط قوت: اگر شوهرتان اغلب بدون شما تصمیم می‌گیرد ولی یک بار جویای نظر شما شده ، به او بگویید چقدر از کارش خوشحال هستید و خیلی خوب است اگر همیشه همینطور باشد. یادآوری کارهای کوچکی که باعث خوشحالی شما شده می‌تواند به مرور او را تشویق به تکرار کارها و تغییرات بزرگتر نماید. **طرح جدی نیازها:** خیلی جدی به او بگویید چه انتظاری از او دارید و نیازهایتان را روشن و واضح بیان کنید. در اغلب موارد مردان نمی‌دانند که شما دقیقا چه میخواهید. ناگاهی شوهرتان را نباید به پای خودخواهی او بگذارید. کاملا جدی عواقب رفتارهایش را برایش روشن کنید.

یافتن ریشه خودخواهی: باید مطمئن شوید که خودخواهی شوهرتان ریشه در رفتار خودتان ندارد. گاهی اوقات رفتارهای پرخاشگرانه خود شما باعث بروز خودخواهی در شوهرتان می‌شود. اگر احساس کردید مشکل از خود شما است باید اول خودتان را اصلاح کنید.

دست از فداکاری بردارید: ایثار و فداکاری شما در مقابل یک فرد خودخواه باعث نمی‌شود او رفتار خوب شما را بیاموزد بلکه به خودخواهی اش دامن می‌زند، بنابراین درست از فداکاری مداوم برداری و اجازه ندهید همسرتان از نیت خیر شما سوءاستفاده کند.

منبع: بیپوته

بهاج:

ورزش و جوانان

چه کسی جواب هواداران تراکتور را می‌دهد



ضرر ما تمام می‌شود. چه کسی جواب هواداران ما را می‌دهد. تراکتور یک تیم خصوصی است و تنها تیمی هستیم که با تیم‌های دولتی و صنعتی رقابت می‌کنیم.

وی گفت: دوستان اشاره می‌کنند اگر VAR بیایند مشکل حل می‌شود پس

مدیرعامل باشگاه باشگاه تراکتور گفت: اشتباهات دوری زیادی علیه ما است اما چه کسی جواب هواداران ما را می‌دهد. به گزارش ایرنا، ایوب بهتاج در گفت‌وگویی در خصوص روند تراکتور از ابتدای لیگ تا کنون اظهار داشت: هفته‌های اول به خاطر عدم آشنایی بود و بعد از آن شرایط بهتر شد. با این حال امیدواریم شرایط بهتر شود.
خارجی‌های خوبی گرفتیم و الوز هم از بهترین‌های لیگ ما است.

از بازی با پرسپولیس شرایط فرق کرد. همان بازی خود پرسپولیس‌ها مانده بودند که چرا پنالتی گرفته‌اند. هر هفته از دوری متضرر می‌شویم. سید علی از لیگ نوزدهم تصمیماتی علیه ما گرفت. همین بازی با ملوان هم گلی که زدیم و کمک مردود کرد، داور نزدیک صحنه بود و باید خودش تصمیم مطلق می‌گرفت. همین پنالتی‌ها و افسایدهای اشتباه به

آماده میزبانی جام جهانی شمشیربازی هستیم

سرپرست فدراسیون شمشیربازی گفت: تمامی تمهیدات لازم برای میزبانی ایران در رقابت‌های جام‌جهانی شمشیربازی جوانان در نظر گرفته شده و مشکلی از بابت برگزاری این رویداد نخواهیم داشت.

علیرضا پورسلمان در گفت‌وگو با ایرنا، تأکید کرد: با توجه به برگزاری و میزبانی رقابت‌های جام‌جهانی شمشیربازی جوانان از مدت‌ها قبل برنامه‌ریزی و تدارکات لازم انجام شده و تا امروز ۹ تیم برای حضور در ایران اعلام آمادگی کرده‌اند.

وی ادامه داد: برای آن‌که این رقابت‌ها در سطح کیفی و با اعتبار بالایی برگزار شود از تیم‌های مختلف برای حضور در ایران دعوت کردیم که با استقبال خوبی هم مواجه شدیم. این مسابقات قرار است در اسلحه سابر آقایان و در روزهای ۱۴ و ۱۵ آبان ماه در سالن فراسیایی تهران برگزار شود که امیدواریم با موفقیت ورزشکاران جوان کشورمان همراه شود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

نظر به مواد ۱۰ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب مرحله ۱۱۶

۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
مرحله ۱۱۸

املاک متقاضیان واقع در قریه مرزه پلاک ۳ اصلی بخش ۲

۹۳۶ مفروزی از ۵۵۴ فرعی سینا کردی به کم دملی ۲۲۱۹۹۱۶۸۰۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر مغازه به مساحت ۷۷متر مربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه کراجویکنار پلاک ۴۵ اصلی بخش ۳

۲۴۸ فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت بهداشت و درمان (مرکز بهداشت کراجویکنار) به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۹۶۱۳۴۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۹۶ متر مربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه ورین امیر پلاک۶۰اصلی بخش ۳

۶۱ مفروزی از ۲۲ فرعی فاطمه رضا همدانی به کدملی ۱۲۸۵۵۵۶۴۸۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۴۴٫۵۰ متر مربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه ورین امیر پلاک۶۰اصلی بخش ۳

۶۱ مفروزی از ۲۲ فرعی فاطمه رضا همدانی به کدملی ۱۲۸۵۵۵۶۴۸۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۴۴٫۵۰ متر مربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه آلکله ۱۱۱ اصلی بخش ۳

۱۱۲۵ فرعی مهدی فیض بحر به کدملی ۲۲۱۹۲۰۶۰۲۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۴۱ متر مربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه کنکله پلاک ۱۱۴ اصلی بخش ۳

۱۲۳۲ مفروزی از ۱۲۵ فرعی شایان طبسیان به کدملی ۰۰۱۷۵۲۱۴۱۶ و شیرین طبسیان به کدملی ۰۰۱۴۶۳۹۵۱ سهم هرکدام برترتیب سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر انباری به مساحت ۴۹۶ مترمربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه رودبنت علیا پلاک ۱۱۸ اصلی بخش ۳

۳۶۲ مفروزی از ۸۶ فرعی عبدالرضا قربانی به کدملی ۲۲۱۹۶۱۶۱۸۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۵۳ مترمربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

۳۶۳ مفروزی از ۲۰ فرعی محمد جواد ابوالحسنی به کدملی ۰۰۳۲۸۸۱۱۲۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر ساختمان به مساحت ۹۰۶٫۲۰ مترمربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه حبیب آباد پلاک ۱۱۹ اصلی بخش ۳

۴۲۴ مفروزی از ۲۱۳ فرعی فاطمه ناظمی هردی به کدملی ۱۲۸۱۶۲۹۹۶۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۹۲۴ مترمربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه کتری پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۳

۵۷۸ مفروزی از ۲۶۲ فرعی مهدی عمرانی به کدملی ۲۲۱۰۲۰۱۴۵۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۰۰ مترمربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه مازوبن علیا پلاک ۱۲۸ اصلی بخش ۳

۷۸۵ مفروزی از ۴۰۶ فرعی مهران پرهیزکاری به کدملی ۰۰۵۵۶۷۹۶۱۶۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۶۴٫۶۹ مترمربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه سیاه لپو پلاک ۱۲۳ اصلی بخش ۳

۱۹۱ مفروزی از ۱۲۴ فرعی یوسف اکبریان به کدملی ۰۰۶۷۸۲۶۲۳۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۶۴٫۶۹مترمربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه سیاه لپو پلاک ۱۲۳ اصلی بخش ۳

۱۹۱ مفروزی از ۱۲۴ فرعی یوسف اکبریان به کدملی ۰۰۶۷۸۲۶۲۳۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۰۰ مترمربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه هلوکله پلاک ۱۵۹ اصلی بخش ۳

۳۸ فرعی یوسف اکبریان به کدملی ۰۰۳۸۳۵۲۰۰۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۲۶٫۷۵ مترمربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه واپشته پلاک ۲۴۴ اصلی بخش ۳

۲۶ فرعی حسن تخت کتشا به کدملی ۴۲۲۲۶۲۲۸۰۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۷۶٫۵۲ مترمربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه واپشته پلاک ۲۴۴ اصلی بخش ۳

۲۷ فرعی یوسف زرودی به کدملی ۲۲۱۸۹۲۴۰۹۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۲۳٫۰۳ مترمربع خریداری مع واسطه از مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی / کنترالانتشار در شهر منتشر و در روستا علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم درخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی بنا رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۱/۸/۱۱

تسویه حساب کمیته ملی المپیک با کادرفنی سه رشته ورزشی



وضعیت همین است.

مدیرعامل تراکتور گفت: هیات ریسه فدراسیون ۱۰ ساعت جلسه داشت و اصولی خیلی دستوری گفت اگر باشگاه‌ها VAR ندانشته باشند باید به شاهر دیگری برود. فدراسیون چه امکاناتی به باشگاه‌ها می‌دهد؟ فدراسیون به ما دستور داده که ورزشگاه باید مجهز به ال ای دی برای تبلیغات باشد اما کسی که می‌خواهد تبلیغ کند باید خودش امکانات را فراهم کند. باید همه تجهیز شود تا سطح کیفی بالا برود. به باشگاه‌ها باید احترام بگذارید. الان شمال غرب کشور یک تیم لیگ برتری دارد. باید حمایت شود اما کاری نکنید مالکیت باشگاه لسردر شود. فدراسیون بیشتر با باشگاه‌ها ارتباط داشته باشد تا یازده هفته آمد دوری کرد. کمکش بعد از ۱۲ هفته. سیستم دوری ما مشکل دارد. تا زمانی که این سیستم درست نشود

سرمایه انسانی چه می‌شود؟ در انگلیس پنج بازی یکبار هم این سیستم نیاز نمی‌شود. ما محکوم هستیم. علم دوری باشگاه لسردر شود. فدراسیون بیشتر با باشگاه‌ها ارتباط داشته باشد تا پیشرفت خوبی را شاهد باشیم و هم تیم ملی خوبی داشته باشیم.



تیم‌هایی که در این دوره از مسابقات حاضر می‌شوند هزینه اعزام و اسکان با خودشان است و فدراسیون از این بابت بار مالی نخواهد داشت.

گفتنی است رقابت‌های جام‌جهانی شمشیربازی جوانان در اسلحه سابر آقایان (تیمی و انفرادی) ۱۴ و ۱۵ آبان‌ماه در تهران برگزار می‌شود. این احتمال وجود دارد در روزهای آینده نیز تعداد تیم‌های شرکت کننده افزایش یابد.

سرپرست کاروان ایران در پنجمین دوره بازی‌های کشورهای اسلامی از پرداخت پاداش اعضای کادرفنی سه رشته والیبال، وزنه‌برداری و رشته‌های پارالمپیک خبر داد.

به گزارش ایرنا، درحالی که گفته می‌شد با گذشت دو ماه از برگزاری بازی‌های کشورهای اسلامی به میزبانی قونیه ترکیه، پاداش مربیان والیبال، وزنه‌برداری و رشته‌های پارالمپیک(شامل پاراشنا، پارانتیس‌روی‌میز و پاراتیروکمان) که ورزشکاران‌شان موفق به مدال‌آوری در این اس رقابت‌ها شدند، هنوز پرداخت نشده اما اصغر رحیمی سرپرست کاروان ایران در این دوره از رقابت‌ها در گفت‌وگوی اختصاصی با ایرنا از تسویه حساب کمیته ملی المپیک با اعضای کادرفنی این سه رشته ورزشی خبر داد و گفت: همان‌طور که پیش‌تر هم اعلام کرده بودم، پاداش کادرفنی این سه رشته پیش‌بینی شده بود و مصوبه هیئت‌اجرایی را هم داشت. روز دوشنبه دوم آبان‌ماه ارز مورد نیاز برای پرداخت پاداش‌ها خریداری شد. بلافاصله با اعضای کادرفنی این سررشته تماس گرفتیم که برای دریافت پاداش‌ها به کمیته مراجعه کنند. به این ترتیب تا تاریخ ۴ آبان‌ماه کلیه پاداش‌های به‌جا مانده از بازی‌های کشورهای اسلامی که مربوط به کادرفنی رشته‌های والیبال، وزنه‌برداری و رشته‌های پارالمپیک می‌شد، پرداخت شد.»

پنجمین دوره بازی‌های کشورهای اسلامی از ۱۸ تا ۲۷ مردادماه به میزبانی قونیه ترکیه برگزار شد و کاروان ورزش ایران با مجموع ۱۳۳ مدال شامل ۳۹ طلا، ۴۴ نقره و ۵۰ برنز در رده سوم جدول توزیع مدال‌ها ایستاد.

طبق مصوبه کمیته ملی المپیک، ۱۵۰۰ یورو پاداش مدال‌آوران طلایی بازی‌های کشورهای اسلامی بود. برای مدال‌آوران نقره و برنز این بازی‌ها هم به ترتیب ۱۲۰۰ و ۸۰۰ یورو مصوب شد. میزان پاداش اعضای کادر فنی هم معادل جمع پاداش ورزشکاران در هر تیم بود.

در جریان این دوره از بازی‌ها تیم ملی والیبال ایران به مدال طلا دست یافت. تیم اعزامی وزنه برداری صاحب ۹ مدال طلا، ۶ مدال نقره و ۱۲ مدال برنز شد. همچنین کاروان ایران در بخش جانبازان و معلولان هم ۳۹ مدال به دست آورد. این مدال‌ها در رشته های پاراشنا (۱۵ مدال شامل ۵ طلا، ۶ نقره و ۴ برنز)، پاراتیروکمان (۱۳ مدال شامل ۵ طلا، ۵ نقره و ۳ برنز) و پارانتیس روی میز (۱۱ مدال شامل ۴ نقره و ۷ برنز) ثبت شد.

توضیحات مدیر عامل پرسپولیس در مورد بسته بودن حساب باشگاه

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس توضیحاتی را در مورد بسته بودن حساب باشگاه ارائه داد.

به گزارش ایرنا، رضا درویش در مورد بسته بودن حساب پرسپولیس در پی شکایت مهدی رسول پناه مدیرعامل سابق باشگاه اظهار داشت: حساب باشگاه به خزانه مربوط می‌شود و بستن حساب شاهکار است و کسی که حساب را ببندد معلوم است خیلی تبحر دارد. من این موضوع را از طریق رسانه دنبال می‌کردم . خیلی‌ها بر نمی‌تایندند که این مشکل از سوی او به وجود آمده چون او پرسپولیسی است. ظاهرا او هفت هشت ده میلیارد آورده و آمده که هزینه کند. من هم پرسیدم که مگر او چقدر آورده هزینه کرده که بیشتر از او هم طلبکار است. گفتند هر هزینه‌ای کرده آمده است که بگیرد.

وی افزود: یک پرونده دیگر از سال ۹۴ وجود داشت که ۲۰ هزار دلار جنس به پرسپولیس داده است. آن روز ۲۰ هزار دلار هزینه کرده که امروز می‌شود ۶۲۰ میلیون تومان اما او ۲۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اجراییه برای حساب ما گرفته و این حساب را توقیف کرده است. با چه استنادی این مبلغ انقدر شده؟ شاید مسوولان آنوقت پیگیری نکردند. آدم‌ها حرفه‌ای هستند و این شکایت را از سایپا و نفت هم کردند. ظاهرا این شکایات یک حرفه برای آنها تبدیل شده است.

وی تأکید کرد: هیچ کدام از بازیکنان تیم از ما طلبکار نیستند.

مدیرعامل پرسپولیس در مورد ناراحتی لوکادیا در مورد پرداخت مطالباتش گفت: چنین چیزی نیست. دشمنانی داریم که نمی‌توانند موفقیت و یكدلی پرسپولیس را ببینند و مدام دنبال حاشیه هستند. برای مثال در دو ماه اخیر چند بار شنیدید که گفتند درویش فردا یا پس فردا می‌رود.چرا؟ چون مدام فکر می‌کنند در جنگ های رسانه‌ای می‌توانند آرامش تیم را بر هم بزنند. تیم تمریناتش را انجام می‌دهد.

درویش اضافه کرد: همین دیروز قسمتی از مطالبات سه خارجی ما هر چند کم پرداخت شد.مدکاران ما زحمت می‌کشند و هیات مدیره هدملی داریم تا امروز موانعی در حد کوه برطرف شد.

وی در مورد مشکل زمین خاطرنشان کرد: سرمربی تیم ملی خیلی پیگیر زمین بود و خدا را شکر قرارداد زمین را امضا کردیم. درویش در خصوص مذاکرات پرسپولیس برای جذب بازیکن در لیگ برتر خاطرنشان کرد: این موضوع در حیطه اختیارات کادر فنی است و تا امروز بازیکنی به ما معرفی نکردند.

مدیرعامل پرسپولیس در خصوص پرونده‌های بین المملی تیمش هم گفت: فقط پنج هزار یورو به کورتربک بلژیک بدهکاریم که امروز پرداخت کردیم.

وی در خصوص پرونده رادوشوویچ تأکید کرد: ۱۸ آبان دادگاه عالی ورزش است که قرار است برویم از نزدیک با مسوولان دیدار کنیم. همچنین اسناد و مدارکی داریم که پرداختی‌های به رادو داشتیم که او آنها را کتمان کرده اما ما مدارکی داریم که باید آنها را ارائه کنیم.

مدیرعامل پرسپولیس در مورد وضعیت مالکیت ورزشگاه کاظمی تأکید کرد: فردا دعوت شدم شورای شهر تا تکلیف سند مشخص شود. شهرداری هم این مالکیت را پذیرفت اما باید در محن شورا مطرح می‌شد. حفظ و نگه داری ورزشگاه سالی ۱۰، ۲۰ میلیارد تومان هزینه دارد و اگر دست ما نبود شاید تا امروز آن ورزشگاه مخروبه‌ای بیش نبود.

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: آیت‌الله ربیسی اسطوره و نماد مبارزه با فساد هستند و من نخستین مدعی مبارزه با فساد در دولت هستم.

به گزارش ایرنا، «سید رضا فاطمی‌امین» در جلسه استیضاح خود در صحن علنی مجلس شورای اسلامی افزود: فساد و فامیل‌بازی به نام نمی‌چسبد، در حالی که گفته شده انتسابات فامیلی در وزاتخانه داشته‌ام.

وی بیان‌داشت: در حالی که برادرخانم نندام و وی در تصادف جاده‌ای کشته شده، اما تاکنون دو بار عنوان شده که برادرخانم را در فولاد مبارکه یا آستان قدس رضوی منسوب کرده‌ام. فاطمی‌امین با بیان اینکه در وضوع پولشویی عقب‌ماندگی داریم، به اتهام مطرح شده از سوی برخی نمایندگان مجلس اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه این اتهام در محضر عموم قلمروی ایران مطرح شده، باید مورد پیگیری فزادی قرار گیرد.

وی تصریح کرد: اینکه گفته شده دوستان من در واردات خودرو نقش داشته‌اند اتهام بزرگی است که وارد شده و اگر اثبات شد استعفا خواهم داد، اما اگر اثبات نشد اتهام‌زندان باید پاسخگو باشند.

وزیر صمت تاکید کرد: وارد شدن این اتهامات به یک مدیر دولتی جایز نیست، وی ادامه‌داد: ضعف‌هایی که به بنده وارد شده را می‌پذیرم، اما باید گفت ما چه تحویل گرفتیم و الان شرایط چیست؟

فاطمی‌امین ادامه‌داد: در وزارت صمت در چهار سال پیش از من پنج وزیر و سرپرست مدیریت کردند که حاوی دو پیام است؛ نخست، وزارتخانه‌ای پرچالش، پرردسر و پیچیده است و دوم، ثبات مدیریت در آن وجود نداشته است. وی گفت: چالش های انبوهی در این وزارتخانه وجود داشته و ما وارث مشکلات انباشته‌ای بوده‌ایم. من قبول دارم که مسائل متعددی در وزارت صمت بوده و هست و به همین دلیل مسائل را اولویت‌بندی کردیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: امروز اتفاقات بزرگ در صنعت و اقتصاد کشور افتاده و حامل خبرهای خوبی برای شما نمایندگان مردم هستیم.

وضعیت صنعت خودرو قابل دفاع نیست، اما رو به بهبود است

وی افزود: خودرو قصبه پرفضه‌ای است، نه من، نه شما، نه رهبر معظم انقلاب و نه آحاد مردم از وضعیت خودرو و کیفیت آن در کشور راضی نیستند.

فاطمی‌امین بیان‌داشت: در این حوزه می‌توانستیم دو کار انجام دهیم، یا کنار بایستیم و انتقاد کنیم و بر سر خودروسازان بزنیم یا اینکه مسوولیت بپذیریم و انتقاد و پیگیری کنیم؛ ما مسیر دو را انتخاب کردیم. وی گفت: خیر خوب این است که روند حرکتی در صنعت خودرو مناسب شده است، هرچند هنوز راضی نیستیم، انتظار می‌رود نمایندگان مجلس نیز حرکت را ببینند نه

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۲۰:۲۹	۰۶:۲۷:۲۸	۱۱:۴۷:۵۷
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۰۸:۴۶	۱۷:۲۷:۱۶	۲۳:۰۵:۲۷

وزیر صمت:

وضعیت را؛ وضعیت صنعت خودرو قابل دفاع

نیست، اما رو به بهبود و فزاینده است. وزیر صمت اظهار داشت: ما کار در حوزه خودرو را به سه مرحله تقسیم کردیم که در مرحله نخست که از مهر پارسل شروع شده و تا پایان امسال ادامه خواهد داشت، تمرکز بر ثبات تولید است.

وی به گزارش سال گذشته سازمان بازرسی کل کشور اشاره کرد که حاوی انتقاد جدی وجود بیش از ۱۷۰ هزار خودروی ناقص در کف پارکینگ‌های خودروسازان بود، اما اکنون این رقم به صفر رسیده است.

فاطمی‌امین بیان‌داشت: مشکل نقدینگی در صنعت خودرو بدون اضافه برداشت از بانک مرکزی رفع شد.

وی ادامه‌داد: امروز شاهد رشد حدود ۳۰۰ درصدی تولید خودروی کامل، رشد ۴۷ درصدی تولید وان‌ت، ۱۴۰ درصدی کامیون و کشنده، ۷۸ درصدی تولید اتوبوس و ۴۵۰

درصدی تولید ون هستیم، دو هفته پیش قرعهب کشی در گروه خودروسازی سایپا برداشته شد و حتی خودروسازان به دنبال فروش اقساطی خودروهایشان هستند.

وزیر صمت یادآور شد: همه ما در موضوع کیفیت خودرو انتقاد داریم و معترض هستیم، اما مگر می‌شود مشکلات کیفی خودروها را در کوتاه‌مدت حل کرده، امروز بیش از ۳۰۰ پروژه از سوی خودروسازان برای ارتقای کیفی محصولاتشان تعریف شده است و حرکت آغاز شده رو به پیشرفت است.

وی در خصوص مطرح شدن موضوع انحصار در خودروسازی گفت: در حالی که تا سال گذشته خودروسازان خصوصی سهم هفت درصدی از کل تولیدات داشتند، امسال این آمار بیش از ۲ برابر شده و به ۱۵ درصد رسیده است که به معنای کاهش انحصار است.

اگر ادعای نقش داشتن دوستان من در واردات خودرو ثابت نشود، نمایندگان باید در محضر مردم پاسخگو باشند

فاطمی‌امین همچنین به موضوع واردات خودرو اشاره کرد و گفت: اینجانب یکی از دنبال‌کنندگان موضوع واردات خودرو به کشور بوده‌ام و حرفی که امروز در مجلس مطرح شد و مدعی شدند دوستان من در واردات نقش داشته اند یا در آستان قدس رضوی با شرکت من اقدام به واردات کرده‌اند را نمی‌بخشم. وی تصریح‌کرد: اگر این حرف‌ها ثابت شود استعفا خواهم داد، اما اگر اثبات نشد مدعیان باید پاسخگو باشند.

واگذاری ایران خودرو و سایپا

این عضو کابینه دولت همچنین با اشاره به موضوع واگذاری‌ها، اظهار داشت: همه ما واگذاری هپکو و هفت‌تبه را دیدیم و اگر قرار بود واگذاری ایران‌خودرو و سایپا نیز به همان شیوه‌ها باشد، هزاران هیکوی دیگر ایجاد می‌شد.

وی توضیح‌داد: برای اینکه شائبه‌ای در قیمتگذاری دو خودروساز بزرگ کشور ایجاد

روزنامه سراسری فرهنگی _ اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
سرمدبیر: زیر نظر شورای نویسندگان
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

مدعی نخست مبارزه با فساد هستم



نشود، این مهم را به مرکز کانون وکلای قوه قضائیه واگذار کردیم که فرآیند قیمت‌گذاری ۶ ماه به طول انجامید.

فاطمی‌امین ادامه‌داد: تا مرداد ماه به دنبال قیمتگذاری این دو شرکت بودیم و در نهایت آگهی دادیم، اما فقط یک مشتری برای ایران‌خودرو و دو مشتری برای سایپا پیدا شد. بر این اساس وش واگذاری را تغییر دادیم تا این بار ابتدا زیرمجموعه‌های این دو شرکت واگذار شوند.

وی یادآور شد: در گذشته بخشی از مشکلات این حوزه به دولت بر می‌گشت و اوایل محضوم در وزارتخانه شاهد برگزاری تحصن‌های مختلف خودرویی در جلوی ساختمان وزارت

صمت بودیم، اما امروز معوقات خودروسازان ۲۰ درصد کاهش یافته، گارانتی خودروها از دو به سه سال افزایش یافته و سال آینده ۹ محصول جدید وارد بازار خواهد شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت به حضور خود

در بهپهان و بعد از تصادف جاده‌ای آن اشاره کرد و گفت:همه‌ما از آن تصادف زنجیره‌ای متاثر هستیم، اما در تصادفات علاوه بر خودرو، راننده، پلیس، جاده و غیره نیز نقش دارند؛ اینجانب به سهم خودم قصورم را می‌پذیرم.

من هم از این وضعیت انتقاد دارم و زخم خورده همین مساله هستم.

عقب‌ماندگی‌های زیادی در بخش معدن داریم

وی با بیان اینکه عقب‌ماندگی‌های زیادی

در بخش معدن کشور وجود دارد، اظهار داشت: مثل این حوزه همانند فرد پولداری با ۱۰۰ هکتار زمین است، اما نمی‌داند چه امکاناتی در اختیار دارد و می‌خواهد آن را واگذار کند.

فاطمی‌امین تاکید کرد: در این بخش ابتدا باید به سمت اکتشافات برویم، زیرا بسیار در این حوزه عقب هستیم؛ بر این اساس اکتشافات و پی‌جویی را آغاز کرده‌ایم.

وی افزود: نتیجه اکتشافاتی که در استان خراسان جنوبی انجام شده، بسیار خوب بوده

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)

۳۶۵۵۹۹۳۳ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۱۸۲

فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
www.ajabshirdaily.com
www.shakourian@gmail.com
t.me/AjabshirNewspaper

میلیارد تومان خواهد رسید.

وی اظهار داشت: این حقوق دولتی معادن نیز در برخی موارد محل رانت و فساد شده بود، اما امروز با الکترونیکی شدن همه محاسبه‌نامه‌ها، رصد معادن با پهباد و غیره به دنبال ضایع نشدن ملت هستیم.

انحصار دولتی در فولاد نداریم

وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه به فولاد به عنوان یکی از محورهای استیضاح اشاره کرد و گفت: از کدام انحصار دولتی در فولاد سخن می‌گوییم؟ وقتی ۹۴ واحد فولادی در کشور وجود دارد اما ایמידرو فقط ۱۷ درصد شرکت فولاد مبارکه سهم دارد، آیا نام آن انحصار دولت است؟

وی خاطرنشان کرد: در ۶ ماهه نخست امسال در هم‌سنجی با پارسال فولاد به میزان ۴۲ درصد بیش از سال گذشته در بورس عرضه شده است، این وضعیت در سنگ‌آهن ۴۰۰ درصد و در آهن اسفنجی ۸۰۰ درصد است و همه اینها به معنای شفافیت است.

فاطمی‌امین تصریح کرد: بورس کالا شفاف‌ترین سازو کار برای معاملات است.

وی با بیان اینکه اتفاقات بزرگی در فولاد افتاده، بیان‌داشت: امروز ورق فولادی ۲۰ درصد ارزان‌تر از سال گذشته عرضه می‌شود و در سایر اقلام از جمله میلگرد هم اینچنین است، به‌طوری که در فروردین و اردیبهشت امسال قیمت فولاد را کاملاً مدیریت کردیم.

این عضو کابینه دولت افزود: شهرپورماه ۱۴۰۰ و در ماه‌های ابتدایی حضور در وزارت صمت اعلام کردم که قیمت سیمان باید کاهش یابد و یک ماه بعد قیمت آن به کیسه‌ای ۵۰ هزار تومان کاهش یافت. امروز قیمت سیمان کیسه‌ای ۴۸ هزار تومان و در بورس کالا (بدن احتساب هزینه‌های حمل و نقل، ارزش افزوده و غیره) کیسه‌ای ۳۵ هزار تومان است و ثابت مانده است.

وی با اشاره به موضوع بازار، اظهار داشت: بازار را باید با تولید و عرضه مناسب مدیریت کرد که در این صورت نام آن تنظیم بازار است، نه با بگیر و ببند و اقدامات تعزیراتی. فاطمی‌امین افزود: امروز قیمت بسیاری کالاهای اساسی با وجود افزایش نرخ ارز ثابت مانده است.

وی یادآوری کرد: وزارت صمت مسوول تنظیم بازار مرغ، تخم‌مرغ، برنج، لبنیات و غیره نیست، اما در زیرمجموعه این وزارتخانه اتفاقات خوبی افتاده است. وزیر صمت به افزایش ۵۰ درصدی تولید تراکتور در سال جاری اشاره کرد و گفت: قیمت تراکتور در برخی مدل‌های با قدرت ۱۰۰ اسب بخار بیش از ۱۰۰ میلیون تومان کاهش یافته و این معنای تنظیم بازار است. وی با شاخص تورم تولیدکننده اشاره کرد و ادامه‌داد: کل تورم تولیدکننده از ۵۸.۹ درصد در تابستان سال گذشته به ۴۹ درصد کاهش

یافته (فت ۱۰ درصدی) و تورم بخش صنعت از ۶۲ درصد در تابستان پارسال به ۴۶ درصد در



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران
چهارشنبه ۱ آبان ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۳۱۰

بهار امسال افت داشته است. همچنین تورم بخش معدن از ۱۰۰ درصد در تابستان سال گذشته اکنون به ۲۷ درصد کاهش یافته است.

کنترل کالاهای قاچاق و تقلبی

فاطمی‌امین ادامه‌داد: امروز در بحث مبارزه با کالای قاچاق و تقلبی با افتخار اعلام می‌کنم که بیش از ۸۰۰ هزار کالا شناسه دریافت کرده‌اند و هفت میلیارد ققره کند رهگیری صادر شده است.

وی گفت: در حوزه لوازم یدکی خودرو در گذشته شاهد سهم ۳۰ درصدی کالاهای قاچاق و تقلبی بودیم، در سال جاری بیش از ۲۳۰ میلیون کد رهگیری برای لوازم یدکی خودروها صادر شده است.

این عضو کابینه دولت اضافه کرد: تا امروز بیش از پنج‌هزار و ۸۰۰ فروشگاه بزرگ به سامانه جامع تجارت متصل شده است و به‌راحتی می‌توان مشخص کرد چه تعداد کالا، با چه قیمت‌هایی و غیره در آنها به فروش رفته است.

رشد بخش صنعت بیش از رشد متوسط کل کشور

وزیر صمت، معدن و تجارت در ادامه با اشاره به اینکه محور اقتصاد تولید است، گفت: اگر تولید در کشور رشد یافت، بقیه مسائل قابل حل است.

وی افزود: مطابق گزارش‌های مرکز آمار ایران، در سه ماهه ابتدایی امسال رشد اقتصادی کشور ۳.۸ درصد بود اما این رشد در بخش صنعت ۵.۱ درصد بود و به‌طور نمونه فولاد ۱۰ درصد رشد داشت.

فاطمی‌امین بیان‌داشت: در شرکت‌های بورسی که بیش از ۵۰ درصد تولید کشور را بر عهده دارند، در خرداد ماه ۲.۵ درصد رشد، در تیرماه ۵.۸ درصد رشد، در مرداد ماه ۶.۷ درصد رشد و در شهریورماه ۶.۵ درصد رشد به ثبت رسیده است.

وی اظهار داشت: در حالی که سرمایه‌گذاری در بخش صنعت تا پیش از سال ۱۴۰۰ صفر یا منفی بوده، اما در بهار امسال ۵.۸ درصد رشد در بخش صنعت و ماشین‌آلات در مقایسه با پارسال به ثبت رسید و این یعنی فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان به آینده امید دارند.

این مقام مسوول خاطرنشان کرد: در یک سال گذشته بیش از ۶ هزار هکتار به مساحت شهرک‌های صنعتی کشور افزوده شده است.

وزارت صمت در صدر اشتغالزایی در کشور
وزیر صمت ادامه‌داد: مطابق گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت صمت رتبه نخست اشتغال کشور را با بیش از ۱۶۰ هزار شغل کسب کرده است.

وی همچنین به رشد ۱۳ درصدی صادرات در نیمه نخست امسال اشاره کرد و افزود: نامه‌های ارسال شده از سوی تشکل‌ها، اتحادیه‌ها، صنوف و خانه‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها به نمایندگان خانه ملت و رییس مجلس، همگی نشان‌دهنده امید ایجاد شده در این بخش‌ها است.

اسپورت

سالمید

فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل

تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD

فروش و نصب روکش اتومبیل

قطران شمالی / چهار راه تربیت

معلم / اول باهنر ۲

۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲۰ - ۰۴۱ ۳۴۷۷۱۳۸۲